
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 65

η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2375/2014 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 21/11/2014,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 13:00 μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 

πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 20/11/2014. Η 
Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των 
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.  

 
Θέμα 5

o 

Εισήγηση για την υπ΄ αριθ. 5η Τροποποίηση Προϋπολογισμού οικ. Έτους 2014. 
 

Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Νερούτσου Μαρία 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Αθανασιάδης Παναγιώτης 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η αντιπρόεδρος της Επιτροπής, κα. Ιωάννα Στεργίου ενημερώνει τα 
μέλη για τη προσέλευση του κ. Καράμπελα και στη συνέχεια δίνει το λόγο στον κ. Κάββαλο, ο 
οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Σας υποβάλλουμε σχέδιο τροποποίησης προϋπολογισμού οικoνομικού έτους 2014 της 
Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με το οποίο επέρχεται μείωση των εσόδων κατά το ποσό των 
6.092.154,42 ευρώ και επέρχονται αυξομειώσεις εξόδων & λοιπές τροποποιήσεις. Οι εν λόγω 
τροποποιήσεις υπαγορεύονται από τη διαπίστωση υστέρησης πραγματοποίησης εσόδων 
συγκεκριμένων κατηγοριών, αλλά και από πληθώρα  αιτημάτων των Περιφερειακών Ενοτήτων για 
αυξήσεις και μειώσεις ορισμένων δαπανών, υπαγορευόμενες από την εξέλιξη της υλοποίησης του 
προϋπολογισμού έτους 2014 και της υπηρεσιακές ανάγκες, είναι δε καθαρά λογιστικού - 
τακτοποιητικού χαρακτήρα, ούτως ώστε ο προϋπολογισμός να είναι όσο το δυνατόν περισσότερο 
ορθολογικός και ρεαλιστικός.       
  

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



A. ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  
 

Στο σκέλος των εξόδων και στον ΚΑΕ της κατηγορίας 9000 της Περιφέρειας Αττικής  αλλάζει ο 
τίτλος των έργων ως εξής : 
                

1. Ο τίτλος του ΚΑΕ 977501050 «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ     
ΚΟΜΒΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΧΑΜΟΣΤΕΡΝΑΣ» αλλάζει σε «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΟΜΒΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΧΑΜΟΣΤΕΡΝΑΣ - ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ» της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού τομέα Αθηνών. 

2. Ο τίτλος του ΚΑΕ 977702004 «ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΥΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ» αλλάζει σε «ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΥΚΗΣ» της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου τομέα Αθηνών. 

3. Ο τίτλος του ΚΑΕ 977902142 «ΜΕΤΑΦΥΤΕΥΣΕΙΣ ΦΥΤΩΝ ΑΠΌ ΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΑΣ 
ΛΑΥΡΑΣ ΣΕ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» αλλάζει σε 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ (ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΟΥ)» της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου τομέα Αθηνών. 

4. Ο τίτλος του ΚΑΕ 977505009 «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΔΟ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ» αλλάζει σε «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Κ. ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ» της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

5. Ο τίτλος του ΚΑΕ 977506008 «ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΚΑΝΗΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ» αλλάζει σε «ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΚΑΝΗΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΦΥΛΗΣ» της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής. 

6. Ο τίτλος του ΚΑΕ 977906018 «ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ 
ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΨΑΘΑΣ - ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ 
ΕΙΔΥΛΙΑΣ» αλλάζει σε «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΤΗΝ ΨΑΘΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής. 

 
B. ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΕΙΣ  ΕΣΟΔΩΝ 

 
1) Τα έσοδα από  Επιχορήγηση  και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 015903 αυξάνονται κατά 

το συνολικό ποσό των 1.546.721,38 €.  Η αύξηση  οφείλεται α)  ποσό 1.032.349,33 € για τις 
ασφαλιστικές εισφορές απασχολούμενων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω του 
προγράμματος κοινωφελούς απασχόλησης από επιχορήγηση του Ο.Α.Ε.Δ. για τις Π.Ε. 
Αθηνών. β) ποσό 4.638,98 € αφορά εφάπαξ του ν.103/75 για την κ. Κάππα Ειρήνη για την 
Π.Ε. Πειραιά. γ) ποσό 5.499,07 € από τον ΕΦΕΤ και αφορά εφάπαξ του ν.103/75 για την κ. 
Βασιλακόπουλου Ελένη για την Π.Ε. Πειραιά. δ) ποσό 16.250,00 € στην υπ΄ αριθμ. 
116282/13185/26/3/2014 απόφαση του Γ.Λ.Κ. και στην υπ΄ αριθμ. 570/26211/25-2-2014 
απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης & Τροφίμων και αφορά μισθοδοσία εποχιακού 
προσωπικού για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. ε) ποσό 12.000,00 € στην υπ΄ αριθμ. 
13144/86787/3-7-2014 απόφαση του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και 
αφορά επιχορήγηση Περιφερειών για το πρόγραμμα ανίχνευσης προσδιορισμού και 
αντιμετώπισης μυκοτοξοκογόνων μυκήτων στις καλλιέργειες αραβοσίτου και φιστικιάς και 
αφορά την Π.Ε. Νήσων. στ) ποσό 8.584,00 € στην υπ΄ αριθμ. 2/52979/8-7-2014 & 
2/53009/8/7/2014 αποφάσεις του Γ.Λ.Κ. και τις υπ΄ αριθμ. 1490/85329/1-7-2014 & 
1492/85345/1-7-2014 αποφάσεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και 
αφορά αποζημίωση ελεγκτών – γεωπόνων, κτηνιάτρων κλπ, που διενεργούν φυτογειονομικούς 
ελέγχους και ελέγχους ποιότητας – καταλληλότητας (αρ. 1 4 – ν.3460/2006). ζ) ποσό 
467.400,00 € για προγραμματική σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας με την Περιφέρεια Αττικής για υλοποίηση έργου παροχής τροφίμων 
σε άστεγους συμφώνα με την 390/13-11-2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβούλιου για τις 
Π.Ε. Αθηνών.    

      Ειδικότερα: 
    ποσό    1.499.749,33 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
    ποσό              867,74 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

                ποσό         19.306,28 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
                ποσό         10.138,05 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



                ποσό         16.659,98 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων   
 

2)   Τα έσοδα από Επιχορήγηση για αποζημίωση συμβεβλημένων γιατρών από ιατρικές εξετάσεις 
υποψηφίων οδηγών, και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 015913 αυξάνονται κατά το 
συνολικό ποσό των  36.567,21 €. Η αύξηση  οφείλεται στη επιχορήγηση για πρωτοβάθμιες & 
δευτεροβάθμιες ιατρικές επιτροπές έτους 2014 συμφώνα με τις αποφ. 2/57538/28-7-2014 & 
2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. 
 Ειδικότερα: 

          ποσό    26.207,21 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
          ποσό      5.570,00 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

      ποσό         990,00 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
      ποσό      3.800,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 

 
3) Τα έσοδα από τέλη αδείας & μεταβίβασης Οχημάτων, και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 

1226 αυξάνονται κατά το ποσό των  4.386.900,46 €. Η αύξηση οφείλεται σε υψηλότερη 
απόδοση για το σκοπό αυτό. 

       Ειδικότερα: 
           ποσό      3.682.336,22 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
         ποσό       -200.169,00 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

     ποσό        150.886,24 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
           ποσό        753.847,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά   
 

4) Τα έσοδα από ΚΑΠ για λειτουργικές και λοιπές δαπάνες , και ειδικά τα αναγραφόμενα στον 
ΚΑΕ 1252β για διατροφικό επίδομα αυξάνονται κατά το ποσό των 70.000,00 € για την 
περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής. Η αύξηση οφείλεται σε πρόβλεψη για επιχορήγηση 
διατροφικού επιδόματος νεφροπαθών. 

5) Τα έσοδα από λοιπά τέλη & δικαιώματα έκδοσης αδειών & παροχής προνομίων (τέλη 
διέλευσης του άρθρου 29, παρ. 6, του ν. 3431/2006) και ειδικά τα αναγραφόμενα  στον ΚΑΕ 
1259 μειώνονται κατά το ποσό των 49.876,80 € και αφορούν την περιφερειακή ενότητα 
Αθηνών. Η μείωση οφείλεται σε χαμηλότερη απόδοση για το σκοπό αυτό. 

6) Τα έσοδα από Εκμίσθωση καταστημάτων γενικά, και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 3412 
αυξάνονται κατά το συνολικό ποσό των 53.946,00 € και αφορούν την περιφερειακή ενότητα 
Αθηνών. Η αύξηση οφείλεται στο γεγονός ότι οι μισθωτές των καταστημάτων της πρώην 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αθηνών (Υπερνομαρχίας) που βρίσκονται στο Πεδίο του Άρεως 
και στο Αττικό Άλσος πληρώνουν μέρος των μισθωμάτων, λόγω δικαστικών αποφάσεων, στην 
Περιφέρεια Αττικής. 

7) Τα έσοδα από Τόκους καταθέσεων σε τράπεζες, και ειδικά οι αναγραφόμενοι στον ΚΑΕ 3511 
μειώνονται κατά το ποσό των  2.659.731,97 € . Η μείωση οφείλεται σε μείωση των επιτοκίων 
των προθεσμιακών καταθέσεων όπου έχουν τοποθετηθεί τα χρηματικά διαθέσιμα της 
Περιφέρειας. 
 Ειδικότερα: 

ποσό     2.500.000,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
    ποσό         30.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

ποσό         85.444,49 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
ποσό         33.929,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 
ποσό         10.358,48 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων   

8) Τα έσοδα από Καταπτώσεις εγγυήσεων λόγω παραβάσεων συμβάσεων και ειδικά οι 
αναγραφόμενοι στον ΚΑΕ 4214 αυξάνονται κατά το ποσό των  1.500,00 € για την 
περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής. Η αύξηση οφείλεται σε κατάπτωση εγγύησης για 
μεταφορά μαθητών.  

9) Τα έσοδα από Πρόστιμα κλιμακίων Ελέγχου , και ειδικά τα αναγραφόμενα στον    ΚΑΕ 421901 
αυξάνονται κατά το συνολικό ποσό των 14.208,25 €. Η αύξηση οφείλεται σε υψηλότερη 
απόδοση των προστίμων. 

        Ειδικότερα: 
ποσό       25.500,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 

            ποσό        -5.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
ποσό       - 6.098,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά   
ποσό           -193,75 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



10) Τα έσοδα από Λοιπά Πρόστιμα  , και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 421902 αυξάνονται 
κατά το συνολικό ποσό των  364.195,36 € . Η αύξηση οφείλεται σε υψηλότερη απόδοση των 
προστίμων. 

       Ειδικότερα: 
    ποσό      400.000,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 

  ποσό       -25.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 
  ποσό       -16.304,64 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
  ποσό         5.500,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά   

11) Τα έσοδα από Παράβολα - εξετάσεις από Επιτροπές, και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 
4222 μειώνονται κατά το συνολικό ποσό των 4.541,72 € . Η μείωση οφείλεται σε χαμηλότερη 
απόδοση των παραβολών. 
Ειδικότερα: 

ποσό           1.900,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
ποσό           2.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 
ποσό               641,72 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 

12) Τα έσοδα από Παράβολα χορήγησης επαγγελματικών αδειών ν. 6422/1934 (100%), και ειδικά 
τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 422901 μειώνονται κατά το συνολικό ποσό των 15.835,00 € . Η 
μείωση οφείλεται σε χαμηλότερη απόδοση των παραβολών. 
Ειδικότερα: 

ποσό          13.335,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 
ποσό            2.500,00 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 

13) Τα έσοδα από Παράβολα ν. 2516/1997 (100%), και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 422902 
μειώνονται κατά το συνολικό ποσό των 8.816,66 € . Η μείωση οφείλεται σε χαμηλότερη 
απόδοση των παραβολών. 
Ειδικότερα: 

ποσό            4.000,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
ποσό            4.816,66 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 

14) Τα έσοδα από παράβολα του Ν. 3551/2007, άρθρο 6, παρ.7 & 9, και ειδικά τα αναγραφόμενα 
στον ΚΑΕ 422903 μειώνονται κατά το συνολικό ποσό των 15.700,00 € . Η μείωση οφείλεται 
σε χαμηλότερη απόδοση των παραβολών. 
Ειδικότερα: 

ποσό            13.700,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 
ποσό              2.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 

15) Τα έσοδα από παράβολα του Ν. 3982/2011, αδειοδότησης τεχνικών     επαγγελματικών και 
μεταποιητικών δραστηριοτήτων, και ειδικά τα αναγραφόμενα    στον  ΚΑΕ 422904 αυξάνονται 
κατά το συνολικό ποσό των 75.651,28 € . Η αύξηση οφείλεται σε υψηλότερη απόδοση των 
παραβολών. 
Ειδικότερα: 

ποσό              32.618,28 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
            ποσό              25.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

ποσό              17.193,00 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 
ποσό                   840,00 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 

16) Τα έσοδα από επιστροφή χρημάτων Χ.Ε.Π και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 5511 
αυξάνονται κατά το ποσό των 30.280,08 €. Η αύξηση οφείλεται σε αποδόσεις  Χ.Ε.Π. 

       Ειδικότερα: 
ποσό              15.000,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 

            ποσό                2.280,08 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 
            ποσό                1.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 

ποσό              12.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 
17) Τα έσοδα από Επιστροφές ποσών που καταβλήθηκαν χωρίς να οφείλονται και ειδικά τα 

αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 5521 αυξάνονται κατά το ποσό των 100.880,07 € . Η αύξηση 
οφείλεται σε επιστροφή ποσών διατροφικού επιδόματος. 

       Ειδικότερα: 
ποσό              80.000,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
ποσό              17.015,48 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

            ποσό                2.500,00 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
            ποσό                1.364,59 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 

 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



18) Τα έσοδα από Λοιπές επιστροφές ποσών και ειδικά οι αναγραφόμενοι στον ΚΑΕ 5529 
αυξάνονται κατά το ποσό των  176,92 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων. Η αύξηση 
οφείλεται σε απόδοση Τ.Α.Π. &  από απεργία. 

19) Τα Λοιπά έσοδα που δεν κατονομάζονται ειδικά και συγκεκριμένα τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 
5689 αυξάνονται κατά το ποσό των 24.048,00 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών. Η 
αύξηση οφείλεται: α) ποσό 6.048,00 € από τον Ο.Γ.Α. για φύλαξη, αρχειοθέτηση, και 
αποθήκευση συνταγών σε χώρο της Περιφέρειας β) ποσό 18.000,00 €  έσοδο που προέρχεται 
από την πρώην Νομαρχία Αθηνών.  

20) Τα έσοδα καταργηθέντος με τον Ν. 3697/08 ειδικού λογαριασμού πρώτων   κοινωνικών 
βοηθειών (2009) και ειδικά τα αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 568901 αυξάνονται κατά το ποσό 
των 220.689,54 € . Η αύξηση οφείλεται: α) ποσό 218.779,10 € σε έσοδο από το λογαριασμό 
πρώτων κοινωνικών βοηθειών. β) ποσό 1.910,44 € από ποσοστό εράνου της Ι. Μητρόπολης 
Λαυρεωτικής & Μεσογαίας. 

       Ειδικότερα: 
ποσό              218.779,10 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
ποσό                  1.910,44 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

 
21) Τα έσοδα από ΚΑΠ για μεταφορά μαθητών παρελθόντων ετών, και ειδικά τα αναγραφόμενα 

στον ΚΑΕ 8114 μειώνονται κατά το συνολικό ποσό των  3.147.379,74 €. Η μείωση οφείλεται 
σε υψηλότερη πρόβλεψη για δαπάνες μεταφοράς μαθητών για το έτος 2013. 

       Ειδικότερα: 
ποσό           1.093.707,13 € για τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
ποσό           1.200.000,00 € για την περιφερειακή ενότητα Ανατολικής Αττικής 

            ποσό              618.600,33 € για την περιφερειακή ενότητα Δυτικής Αττικής 
            ποσό              235.072,28 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιά 
 
22) Τα έσοδα από Επιχορηγήσεις από τον προϋπολογισμό δημοσίων επενδύσεων, και  ειδικά τα 

αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 9300 μειώνονται κατά το συνολικό ποσό των - 7.952.051,27 € για 
τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών. Η μείωση οφείλεται στις ρυθμίσεις για ανακατανομές 
πιστώσεων των συλλογικών αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και 
ειδικότερες ρυθμίσεις του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
ΣΑΕΠ0858/29-7-2014, ΣΑΕΠ853/22-9-2014, ΣΑΕΠ0852/19-9-2014, και με αρ.πρ.161524/19-
8-2014 & 167619/28-8-2014  ανακατανομές των πιστώσεων ΣΑΕΠ 085/8 . 
 

23) Τα έσοδα από Επιχορηγήσεις από τον προϋπολογισμό δημοσίων επενδύσεων, και  ειδικά τα 
αναγραφόμενα στον ΚΑΕ 9400 αυξάνονται κατά το συνολικό ποσό των 836.014,19 € για τις 
περιφερειακές ενότητες Αθηνών. Η αύξηση οφείλεται στις ρυθμίσεις για ανακατανομές 
πιστώσεων των συλλογικών αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και 
ειδικότερες ρυθμίσεις του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
ΣΑΕΠ0858/29-7-2014, ΣΑΕΠ853/22-9-2014, ΣΑΕΠ0852/19-9-2014, και με αρ.πρ.161524/19-
8-2014 & 167619/28-8-2014  ανακατανομές των πιστώσεων ΣΑΕΠ 085/8 . 
 

24) Τα ταμειακά υπόλοιπα (Τ12001 Ταμειακό Υπόλοιπο Χρήσεως Λειτουργικών) του 
Προϋπολογισμού 2014  αυξομειώνονται ανά περιφερειακή ενότητα: α) για τις ανάγκες του 
προγράμματος των εκτελεστέων έργων, της Περιφέρειας Αττικής. β) για τις ανάγκες των 
δικαστικών εξόδων και για τις μειώσεις των εσόδων, της  περιφερειακής ενότητας Ανατολικής 
Αττικής ως εξής : 
 

            Αύξηση κατά ποσό  7.861.655,70 € για  τις περιφερειακές ενότητες Αθηνών 
            Μείωση κατά ποσό     849.424,35 € για την περ. ενότητα Ανατολικής Αττικής 
            Μείωση κατά ποσό  3.769.350,89 € για την περ. ενότητα Δυτικής Αττικής 
            Μείωση κατά ποσό  2.670.230,88 € για την περιφερειακή ενότητα Πειραιώς 
            Μείωση κατά  ποσό    572.649,58 € για την περιφερειακή ενότητα Νήσων 
      
  Γ. ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΞΟΔΩΝ 

Για την αντιμετώπιση πιστώσεων που θα βρεθούν σε ανεπάρκεια ύστερα από την υποβολή 
αιτημάτων των υπηρεσιών παρίσταται ανάγκη αυξομείωσης των  παρακάτω ανά ειδικό φορέα 
πιστώσεων . 

 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

01071 «ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ» 

ΚΑΕ 
9459.01.0170

2 

Μείωση πίστωσης ποσού 57.773,37 €, έργου «Συντήρηση και άρση βλαβών 
εγκαταστάσεων φωτεινών σηματοδοτών Νομού Αττικής(Παρελ.Ετών)» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

01072 «Δ/νση  Οικονομικών» 

ΚΑΕ Α110 
 

Αύξηση αποθεματικού συνολικού ποσού  2.560.318,06 € . 
(3.154.318,83   - 594.000,77 = 2.560.318,06) 
Α) Αύξηση εσόδων συνολικού ποσού 3.154.318,83 € . 
(14.755.854,03 - 11.601.535,20 = 3.154.318,83) α1)Αύξηση εσόδων ποσού 
14.755.854,03 €. α1.1) αύξηση ποσού 1.499.749,33 € από τον ΚΑΕ 015903, 
α1.2) αύξηση ποσού 26.207,21 € από τον ΚΑΕ 015913, α1.3) αύξηση ποσού 
3.682.336,22 € από τον ΚΑΕ 1226, α1.4) αύξηση ποσού 53.946,00 € από τον 
ΚΑΕ 3412, α1.5) αύξηση ποσού 25.500,00 € από τον ΚΑΕ 421901, α1.6) 
αύξηση ποσού 400.000,00 € από τον ΚΑΕ 421902, α1.7) αύξηση ποσού 
32.618,28 € από τον ΚΑΕ 422904, α1.8) αύξηση ποσού 15.000,00 € από τον 
ΚΑΕ 5511, α1.9) αύξηση ποσού 80.000,00 € από τον ΚΑΕ 5521, α1.10) 
αύξηση ποσού 24.048,00 € από τον ΚΑΕ 5689, α1.11) αύξηση ποσού 
218.779,10 € από τον ΚΑΕ 568901, α1.12) αύξηση ποσού 836.014,19 € από 
τον ΚΑΕ 9400, α1.13) αύξηση Τ12001 ποσό 7.861.655,70 € για τη 
χρηματοδότηση έργων από τις περιφερειακές ενότητες Ανατολικής Αττικής, 
Δυτικής Αττικής, Πειραιά, Νήσων. α2) Μείωση εσόδων ποσού 11.601.535,20 
€ α2.1) μείωση ποσού 49.876,80 € από τον ΚΑΕ 1259, α2.2) μείωση ποσού 
2.500.000,00 € από τον ΚΑΕ 3511, α2.3) μείωση ποσού 1.900,00 € από τον 
ΚΑΕ 4222, α2.4) μείωση ποσού 4.000,00 € από τον ΚΑΕ 422902, α2.5) 
μείωση ποσού 1.093.707,13 € από τον ΚΑΕ 8114, α2.5) μείωση ποσού 
7.952.051,27 € από τον ΚΑΕ 9300. Β) Μείωση αποθεματικού συνολικού 
ποσού 594.000,77 € (102.375.043,89 - 102.969.044,66 = 594.000,77). 
β1)Αύξηση αποθεματικού ποσού 102.375.043,89  € από μείωση ΚΑΕ  
051102, 051202, 071102, 082102, 082402, 083102, 084302, 084402, 
084502, 086102, 086902, 087102, 087502, 087902, 089202, 111102, 
132902, 172902,527202, & ΚΑΕ των έργων ιδίων πόρων & Π.Δ.Ε. των 
περιφερειακών ενοτήτων Κεντρικού, Βορείου, Δυτικού, Νοτίου τομέα Αθηνών  
β2)Μείωση αποθεματικού ποσού 102.969.044,66  €  για ενίσχυση 
πιστώσεων για τους ΚΑΕ  λειτουργικών & τους ΚΑΕ των έργων των 
περιφερειακών ενοτήτων Κεντρικού, Βορείου, Δυτικού, Νοτίου τομέα Αθηνών 
συμφώνα με τους αρ. πρωτ. 200948/14-10-2014, 198930/10-10-14, 
208989/24-10-14 των εγγράφων των δ/νσεων Οικονομικών & με το αρ. πρωτ. 
209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 051102 Μείωση πίστωσης ποσού 50.000,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 051202 Μείωση πίστωσης ποσού 14.288,73 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού  
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 051501 
 

Αύξηση πίστωσης ποσού 6.510,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015913 για επιχορήγηση δευτεροβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 
συμφώνα με τα αριθμ.πρωτ.17637/3872/19-3-2014 & 17760/9915/8-8-2014 
έγγραφα του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με 
τις αποφάσεις 2/57538/28-7-2014 & 2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου 
Οικονομικών Γ.Λ.Κ.  

ΚΑΕ 082102 Μείωση πίστωσης ποσού 580.420,17 €, με ισόποση μείωση εσόδου ΚΑΕ 
8114 λόγω υψηλότερης πρόβλεψης. 

ΚΑΕ 082402 Μείωση πίστωσης ποσού 70.000,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων . 

ΚΑΕ 084302 Μείωση πίστωσης ποσού 8.541,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 084502 Μείωση πίστωσης ποσού 7.920,30 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 086102 Μείωση πίστωσης ποσού 3.521,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού  
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων . 

ΚΑΕ 086902 Μείωση πίστωσης ποσού 9.069,12 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 0871 
01 & 02 

Μείωση πίστωσης ποσού 9.919,00 €, α) Αύξηση ποσού 340,00 € με ισόποση 
αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015913 για επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών 
επιτροπών έτους 2014 συμφώνα με το 17760/9915/8-8-2014 έγγραφο του 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με την αποφ. 
2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. β) Μείωση ποσού 
10.259,00  € από τον ΚΑΕ 087102 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 087902 Μείωση πίστωσης ποσού 172.878,46 €, με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 089202 Μείωση πίστωσης ποσού 16.175,80 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων. 

ΚΑΕ 111102 Μείωση πίστωσης ποσού 3.183,41 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων . 

ΚΑΕ 141101 Εγγραφή πίστωσης ποσού 467.400,00 €, για υλοποίηση έργου παροχής 
τροφίμων σε άστεγους συμφώνα με την 390/13-11-2014 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβούλιου με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015903.    

ΚΑΕ 172902 Μείωση πίστωσης ποσού 246.000,00 €, με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων . 

ΚΑΕ 527202 Μείωση πίστωσης ποσού 20.000,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
λόγω μη χρησιμοποίησης των πιστώσεων και εξοικονόμηση πόρων . 

ΚΑΕ 
97250101302 

Μείωση πίστωσης ποσού 13.425,57 €, έργου «Επισκευές και επεμβάσεις στα 
κτίρια που στεγάζονται υπηρεσίες της Νομαρχίας Αθηνών - Εργολαβία 
Β(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97250101701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 2.100.000,00 €, έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΟ ΒΟΤΑΝΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ 
ΛΥΣΣΙΑΤΡΕΙΟ) - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΧΩΡΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΙΧΜΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS)» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330101802 

Μείωση πίστωσης ποσού 65.000,01 €, έργου «ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ "ΠΑΝ. & 
ΑΓΛΑϊΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ"(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97390100301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 60.000,00 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690101702 

Μείωση πίστωσης ποσού 45.120,00 €, έργου «Αξιολόγηση κατακόρυφης & 
οριζόντιας σήμανσης επαρχιακού οδικού δικτύου(Παρελ.Ετών)» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690103202 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.000,00 €, έργου «Αξιοποίηση κτιρίων Ν.Α. επί 
της Ιεράς οδού 84(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690104002 

Μείωση πίστωσης ποσού 150.000,00 €, έργου «Μελέτη για την ανάπτυξη 
ποιοτικών αγροτικών μονάδων στην Περιφέρεια Αττικής(Παρελ.Ετών)» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690105602 

Μείωση πίστωσης ποσού 800.000,00 €, έργου «ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ ΙΕΡΑ ΟΔΟΥ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 
97690109701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 590.400,00 €, έργου «ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΕΥΦΥΪΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690109801 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 233.700,00 €, έργου «ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» 
με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690109901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 150.000,00 €, έργου «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΛΕΤΩΝ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110001 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 50.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΟ ΒΟΤΑΝΙΚΟ 
(ΠΡΩΗΝ ΛΥΣΣΙΑΤΡΕΙΟ)» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 
ΥΜΗΤΤΟΥ ΩΣ ΥΠΕΡΤΟΠΙΚΟΥ ΠΟΛΟΥ ΠΕΡΙΠΑΤΟΥ, ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 450.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 14 
ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΩΝ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2015 - 2020» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.000.000,00 €, έργου «ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2015 - 2020» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.200.000,00 €, έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS) 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 400.000,00 €, έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS) 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΕΝΔΟΓΕΝΟΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ » με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 500.000,00 €, έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS) 
ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΤΗΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690110801 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΤΟΜΕΑ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 
97690110901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690111001 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690111101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 950.000,00 €, έργου «ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750104002 

Μείωση πίστωσης ποσού 71.433,99 €, έργου «Αντιπλημμυρική προστασία 
λεκάνης απορροής ανάντι Αττικής Οδού στο Χαλάνδρι και στα 
Βριλήσσια (τροποποίηση δικτύου αποχέτευσης ακαθάρτων στην οδό Αγ. 
Αντωνίου) » με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750104901 

Μείωση πίστωσης ποσού 450.000,00 €, έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΒΟΡΕΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750105001 

Αύξηση πίστωσης ποσού 1.930.000,00 €, έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΟΜΒΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΧΑΜΟΣΤΕΡΝΑΣ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770101102 

Αύξηση πίστωσης ποσού 7.608,50 €, έργου «Διάστρωση χλοοτάπητα στο 
γήπεδο Ρούφ του Δήμου Αθηναίων(Παρελ.Ετών)» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770101302 

Μείωση πίστωσης ποσού 40.835,32 €, έργου «Τριώροφο κτίριο με υπόγειο-
Δημοτική Βιβλιοθήκη του Δήμου Υμηττού (Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770101402 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.000,00 €, έργου «Κέντρο Θεραπευτικής 
κοινότητας Διαμονής για εφήβους της Ιεράς Αρχιεπισκοπής 
Αθηνών.(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770102202 

Μείωση πίστωσης ποσού 200.144,12 €, έργου «ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΑΛΕΠΟΤΡΥΠΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770102501 

Μείωση πίστωσης ποσού 219.985,01 €, έργου «ΑΝΤΙΚΑΤΑΤΑΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ» 
με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770102801 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΜΕ ΔΗΜΟΥΣ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770102901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 600.000,00 €, έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΙΛΙΣΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 
97790109302 

Αύξηση πίστωσης ποσού 170.609,50 €, έργου «Ανάπλαση ελεύθερων 
χώρων αστικού ιστού δήμου Υμηττού με βιοκλιματικό σχεδιασμό 
(παρελθ.ετών)» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790109502 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.773,92 €, έργου «Ολοκλήρωση παρέμβασης 
ανάπλασης εισόδου - εξόδου Δήμου Καισαριανής γειτονικά της 
Πανεπιστημιούπολης(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790115602 

Μείωση πίστωσης ποσού 84.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΔΙΚΥΚΛΩΝ (Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790115702 

Μείωση πίστωσης ποσού 137.373,23 €, έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ ΑΛΣΟΥΣ 
(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790116201 

Μείωση πίστωσης ποσού 2.296.361,13 €, έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΡΕΩΣ" ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790116801 

Μείωση πίστωσης ποσού 49.000,00 €, έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΗΣ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΤΡΙΩΝ ΙΕΡΑΡΧΩΝ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790117101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΤΜΗΜΑ ΑΠΌ ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) ΕΩΣ ΚΟΡΩΠΙ (ΜΗΚΟΥΣ 14ΧΛΜ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790117201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 108.049,00 €, έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 2 ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790117301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790117401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 750.000,00 €, έργου «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΛΣΟΥΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790117501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 360.000,00 €, έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790117601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 600.000,00 €, έργου «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΕΣΩ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810101801 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 2.000.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ – ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 
97810101901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97890100501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 2.000.000,00 €, έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ  ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97890100601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 350.000,00 €, έργου «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΟΔΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, 
ΝΟΤΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ - ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

01073 «Έργα πληρωτέα από Περιφερειακό ταμείο» 

ΚΑΕ  
ΕΡΓΩΝ Κ.Τ. 

 

Μείωση συνολικού ποσού   7.116.037,08 € . 
(- 7.952.051,27 + 836.014,19 = 7.116.037,08) 
 Στην ομάδα ΚΑΕ 9300 εγγραφή , αυξομείωση και μηδενισμό πιστώσεων  
έργων συνολικού ποσού - 7.952.051,27 € στους ακόλουθους ΚΑΕ:     
9349.01.002.01, 9362.01.003.01, 93620100401, 9362.01.007.01, 
9362.01.008.01, 9362.01.009.01, 9362.01.010.01, 9362.01.011.01, 
9362.01.013.01, 9362.01.014.01, 9362.01.015.01, 9369.01.003.01, 
9371.01.001.01, 9371.01.002.01, 9371.01.003.01, 9371.01.004.01, 
9371.01.007.01, 9371.01.008.01, 9371.01.009.01, 9371.01.010.01, 
93710101101, 9371.01.012.01, 9371.01.013.01, 9371.01.014.01, 
9371.01.015.01, 9373.01.002.01, 9373.01.003.01, 9373.01.004.01, 
9373.01.005.01, 9373.01.006.01, 9373.01.007.01, 9373.01.008.01, 
9373.01.009.01, 9373.01.012.01, 9373.01.013.01, 9373.01.014.01, 
9373.01.015.01, 9373.01.017.01, 9373.01.018.01, 9373.01.019.01, 
9373.01.020.01, 9373.01.021.01, 9373.01.022.01, 9373.01.023.01, 
9375.01.001.01, 9375.01.002.01, 9375.01.003.01, 9375.01.004.01, 
9375.01.005.01, 9375.01.006.01, 9375.01.008.01, 9375.01.009.01, 
9375.01.010.01, 9375.01.011.01, 9375.01.012.01, 9375.01.013.01, 
9375.01.015.01, 9375.01.016.01, 9375.01.021.01, 9375.01.022.01, 
9375.01.027.01, 9375.01.028.01, 9375.01.029.01, 9375.01.030.01, 
9375.01.031.01, 9375.01.032.01, 
9375.01.033.01,9375.01.034.01,9375.01.037.01, 9375.01.038.01, 
9377.01.001.01, 9379.01.001.01, 9379.01.002.01, 9379.01.004.01, 
9379.01.006.01, 9379.01.007.01, 9381.01.008.01, 9379.01.009.01, 
9379.01.010.01, 9379.01.011.01, 9379.01.012.01, 9379.01.013.01, 
9379.01.014.01, 9379.01.015.01, 9379.01.016.01,9379.01.017.01, 
9379.01.020.01, 9379.01.022.01, 9379.01.023.01, 9379.01.024.01, 
9379.01.025.01, 9379.01.026.01, 9379.01.027.01, 9379.01.028.01, 
9379.01.029.01, 9379.01.030.01, 9379.01.031.01, 9379.01.032.01, 
9379.01.033.01, 9379.01.034.01, 9379.01.040.01, 9379.01.041.01, 
9379.01.043.01, 9379.01.044.01, 9379.01.047.01,9379.01.050.01, 
9379.01.051.01, 9379.01.052.01, 9379.01.053.01, 9379.01.055.01, 
9381.01.004.01, 9381.01.005.01, 9381.01.006.01, 9381.01.007.01, 
9381.01.008.01, 9381.01.009.01, 9381.01.010.01, 9381.01.011.01, 
9381.01.012.01, 9381.01.013.01, 9381.01.014.01, 9381.01.015.01, 
9381.01.016.01, 9381.01.017.01, 9381.01.019.01, 9381.01.020.01, 
9381.01.021.01, 9381.01.023.01, 9381.01.024.01,9381.01.025.01, 
9381.01.027.01, 9381.01.030.01, 9381.01.033.01, 9381.01.035.01, 
9381.01.036.01, 9381.01.039.01, 9381.01.040.01, 9379.01.042.01, 
9381.01.043.01, 9381.01.044.01, 9381.01.045.01, 9381.01.046.01, 
9381.01.048.01, 9381.01.049.01, 9381.01.050.01, 9381.01.052.01, 
9381.01.053.01, 9381.01.054.01, 9381.01.055.01, 9381.01.056.01, 
9381.01.057.01, 9381.01.058.01, 9381.01.059.01, 9381.01.061.01, 
9381.01.062.01, 9381.01.063.01, 9381.01.064.01, 9381.01.065.01, 
9381.01.066.01, 9381.01.067.01, 9381.01.068.01, 9381.01.069.01, 
9381.01.070.01, 9381.01.071.01, 9381.01.072.01,9381.01.073.01, 
9381.01.074.01, 9381.01.075.01, 9381.01.076.01, 9381.01.077.01, 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



9381.01.078.01, 9381.01.079.01, 9381.01.080.01, 9381.01.081.01, 
9381.01.082.01, 9381.01.086.01, 9381.01.107.01, 9381.01.108.01, 
9381.01.109.01, 9381.01.110.01, 9381.01.111.01, 9381.01.112.01, 
9381.01.113.01,9381.01.114.01, 9381.01.115.01, 9381.01.116.01, 
9381.01.117.01, 9381.01.118.01, 9381.01.119.01, 9381.01.120.01, 
9381.01.121.01, 9381.01.122.01, 9381.01.123.01,9381.01.124.01, 
9381.01.125.01, 9381.01.126.01, 9385.01.001.01, 9385.01.002.01, 
9385.01.003.01, 9385.01.004.01, 9385.01.005.01, 9385.01.006.01, 
9385.01.007.01, 9385.01.008.01, 9385.01.015.01, 9385.01.016.01, 
9389.01.001.01, 9389.01.002.01, 9389.01.003.01, 9389.01.004.01, 
9389.01.005.01, 9389.01.008.01, 9389.01.009.01, 9389.01.010.01, 
9389.01.011.01, 9389.01.012.01, 9389.01.013.01, 9389.01.014.01, 
9389.01.015.01. 
Στην ομάδα ΚΑΕ 9400: Αύξηση συνολικού ποσού 836.014,19 € στους 
ακόλουθους ΚΑΕ: 9417.01.002.01, 9417.01.003.01, 9417.01.004.01, 
9419.01.001.01, 9429.01.006.01, 9429.01.008.01, 9499.01.001.01, 
9499.01.002.01 συμφώνα με τους συνημμένους πινάκες &  με το 
αριθμ.πρωτ.204217/17-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

02072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ 0515 
01 & 02 

Αύξηση πίστωσης συνολικού ποσού 1.433,73 €, α) Αύξηση ποσού 4.305,00 
€ από ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015913 για επιχορήγηση 
δευτεροβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 συμφώνα με τα 
αριθμ.πρωτ.17637/3872/19-3-2014 & 17760/9915/8-8-2014 έγγραφα του 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με τις αποφ. 
2/57538/28-7-2014 & 2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου Οικονομικών 
Γ.Λ.Κ. β) Μείωση ποσού 2.871,27 € από τον ΚΑΕ 051502 με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.200948/14-10-2014 
έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Βορείου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 071102 Μείωση πίστωσης ποσού 1.046,26 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.200948/14-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Βορείου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 0821 
01 & 02 

Μείωση πίστωσης συνολικού ποσού 230.440,11 €, α)Μείωση ποσού 
200.000,00 €, στον ΚΑΕ 082101 και μεταφορά στην Π.Ε. Νότιου τομέα 
Αθηνών. β)Μείωση ποσού 30.440,11 €, στον ΚΑΕ 082102 με ισόποση 
μείωση εσόδου ΚΑΕ 8114 λόγω υψηλότερης πρόβλεψης. 

ΚΑΕ 087101 Αύξηση πίστωσης ποσού 9.540,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015913 για επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 17760/9915/8-8-2014 έγγραφο του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με τις αποφ. 2/53922/29-7-
2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ.200948/14-
10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Βορείου τομέα 
Αθηνών. 

ΚΑΕ 086101 Αύξηση πίστωσης ποσού 500,00 €, για επισκευές αυτοκινήτων με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.200948/14-10-2014 
έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Βορείου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 132101 Αύξηση πίστωσης ποσού 1.500,00 €, για ανταλλακτικά αυτοκινήτων με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.200948/14-
10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Βορείου τομέα 
Αθηνών. 

ΚΑΕ 132902 Μείωση πίστωσης ποσού 258,56 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.200948/14-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Βορείου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 
97290200101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΜΕΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» 
με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97290200201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 650.000,00 €, έργου «ΚΤΗΜΑ ΣΑΧΑΛΑ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ Κ.Α.Π.Η.» με ισόποση μείωση του 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690203401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 321.207,36 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ.» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού από μεταφορά του έργου από Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750205001 

Αύξηση πίστωσης ποσού 14.930,00  €, έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΣΤΑ ΜΕΛΙΣΣΙΑ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750205201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.920.000,92 €, έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ.» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750205301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 800.000,00 €, έργου «ΑΥΞΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΠΟΔΟΝΙΦΤΗ ΑΠ΄ ΟΔΟΥ ΚΟΔΡΟΥ 
(ΧΑΛΑΝΔΡΙ) ΕΩΣ ΠΛ. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ (ΦΙΛΟΘΕΗ) –ΕΠΙΛΥΣΗ 
ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ ΖΗΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΚΟΔΡΟΥ» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97770200102 

Μείωση πίστωσης ποσού 49.035,34 €, έργου «Βελτίωση  εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων αθλητικού κέντρου Μεταμόρφωσης - 
Λυκόβρυσης(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97770200202 

Μείωση πίστωσης ποσού 5.965.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΙΓΩΝΟΥ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97770200402 

Μείωση πίστωσης ποσού 335.000,00 €, έργου «ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΕΥΚΗΣ(παρελθ.ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97770200501 

Μείωση πίστωσης ποσού 57.052,82 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014  έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97770200801 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 335.000,00 €, έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΥΚΗΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790214501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 8.386,73 €, έργου «ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ (ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΟΥ)» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790214601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ 
ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97810200101 

Μείωση πίστωσης ποσού 134.084,27 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ "ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΜΙΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



03072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ 051501 
 

Αύξηση πίστωσης ποσού 4.682,21 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015913 για επιχορήγηση δευτεροβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 
συμφώνα με τα αριθμ.πρωτ.17637/3872/19-3-2014 & 17760/9915/8-8-2014 
έγγραφα του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με 
τις αποφ. 2/57538/28-7-2014 & 2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου 
Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ.198930/10-10-2014 έγγραφο της 
Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 082102 Μείωση πίστωσης ποσού 383.960,61 €, με ισόποση μείωση εσόδου ΚΑΕ 
8114 λόγω υψηλότερης πρόβλεψης. 

ΚΑΕ 085102 Μείωση πίστωσης ποσού 1.450,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.198930/10-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 087101 Αύξηση πίστωσης ποσού 240,00 €, από αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015913 για 
επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ.17760/9915/8-8-2014 έγγραφα του Υπουργείου Υποδομών, 
Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με την αποφ. 2/53922/29-7-2014 του 
Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ.198930/10-10-2014 
έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 087502 Μείωση πίστωσης ποσού 12.321,35 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.198930/10-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 087902 Αύξηση πίστωσης ποσού 184,50 €, με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.198930/10-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 0899  01 
& 02 

Μηδενική μεταβολή στον ΚΑΕ, μεταφορά στον ΚΑΕ 089901 ποσού 8.000,00 
€ από ΚΑΕ 089902 συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209332/24-10-2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 131102 Μείωση πίστωσης ποσού 7.050,72 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.198930/10-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 271301 Μείωση πίστωσης ποσού 30.000,00 €, για διατροφικό επίδομα και μεταφορά 
στην Π.Ε. Νότιου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 
97330301201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 250.000,00 €, έργου «ΝΕΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΤΟ Ο.Τ. 914 ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97690300301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 280.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΗΜΟΙ ΙΛΙΟΥ, 
ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ)» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750303901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 2.250.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ, ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΟΔΟ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΣΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ 
ΠΥΛΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750304001 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.100.000,00 €, έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΙΛΙΟΥ, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΤΟΥ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑΥ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97790301102 

Μείωση πίστωσης ποσού 11.205,02 €, έργου «Διαμόρφωση πάρκου 
ιστορικής μνήμης στο στρατόπεδο δήμου Χαϊδαρίου (Παρελ.Ετών) » με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.  209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790311602 

Μείωση πίστωσης ποσού 151.722,58 €, έργου «Ανακατασκευή πλατε'ιας 
Ρίμινι και διαμόρφωση οδού Α.Παναγούλη του Δήμου Ιλίου (Παρελ.Ετών) » 
με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790312202 

Μείωση πίστωσης ποσού 4.425.102,00 €, έργου «Ανάπλαση και αναβάθμιση 
περιοχών του Δήμου Αγίας Βαρβάρας (Παρελ.Ετών) » με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810301301 

Μείωση πίστωσης ποσού 4.000.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

04072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ 071102 Μείωση πίστωσης ποσού 1.339,40 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 0823 
 01 & 02 

Αύξηση πίστωσης ποσού 2.500,00 €, α) Αύξηση ποσού 4.000,00 € με 
ισόποση μείωση αποθεματικού, β)Μείωση ποσού 1.500,00 € με ισόποση 
αύξηση αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 208989/24-10-2014 
έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 0821 
01 & 02 

Αύξηση πίστωσης συνολικού ποσού 101.114,06 €, α) Αύξηση ποσού 
200.000,00 €, στον ΚΑΕ 082101 από μεταφορά από την Π.Ε. Βορείου τομέα 
Αθηνών σύμφωνα με το αριθμ.πρωτ.223241/13-11-2014 Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. β)Μείωση πίστωσης 
ποσού 98.885,94 €, στον ΚΑΕ 082102 με ισόποση μείωση εσόδου ΚΑΕ 8114 
λόγω υψηλότερης πρόβλεψης. 

ΚΑΕ 083102 Μείωση πίστωσης ποσού 976,79 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 084302 Μείωση πίστωσης ποσού 7.380,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 084402 Μείωση πίστωσης ποσού 2.020,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 084502 Μείωση πίστωσης ποσού 4.999,90 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 086101  Αύξηση πίστωσης ποσού 1.000,00 €, με ισόποση μείωση αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 086902  Αύξηση πίστωσης ποσού 8.000,00 €, με ισόποση μείωση αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 087101 Αύξηση πίστωσης ποσού 590,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015913 
για επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 17760/9915/8-8-2014 έγγραφα του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με την αποφ. 2/53922/29-7-
2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ. 208989/24-
10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα 
Αθηνών. 

ΚΑΕ 087502 Μείωση πίστωσης ποσού 789,95 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 132101  Αύξηση πίστωσης ποσού 1.000,00 €, με ισόποση μείωση αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 208989/24-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νοτίου τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 271301 Αύξηση πίστωσης ποσού 30.000,00 €, για διατροφικό επίδομα από μεταφορά 
από την Π.Ε. Δυτικού τομέα Αθηνών. 

ΚΑΕ 
97330401302 

Μείωση πίστωσης ποσού 223.839,45 €, έργου «Βρεφονηπιακός Σταθμός επί 
της οδού Κομνηνών (κτίριο Α παιδικός Σταθμός Δυν. 40 Νηπίων) Δήμου 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Αργυρούπολης(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750404101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 2.300.000,00 €, έργου «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, ΑΛΙΜΟΥ, ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΚΑΙ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΤΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. /3-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770401002 

Μείωση πίστωσης ποσού 2.676,30 €, έργου «Ανακατασκευή του Γηπέδου 
Ποδοσφαίρου Β΄ Γυμναστηρίου του Δήμου Αργυρούπολης (Παρελ.Ετών)» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770401002 

Αύξηση πίστωσης ποσού  907,68 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ (Παρελ.Ετών)» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790411402 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 134.000,00 €, έργου «ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΟΥ ΣΕ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΦΕΛΟΥΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790411501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 73.800,00 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΟΔΟ ΕΛΛΗΣ ΣΤΟ ΡΕΜΑ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

05072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ Α110 
 

Μείωση αποθεματικού συνολικού ποσού  177.888,92 € . 
(2.180.449,61 - 2.002.560,69= 177.888,92) 
Α)Μείωση εσόδων συνολικού ποσού 2.180.449,61 €  
(124.143,74 - 2.304.593,35 = 2.180.449,61) α1)Αύξηση εσόδων ποσού 
124.143,74 €. α1.1) αύξηση ποσού 70.000,00 € από τον ΚΑΕ1252(β 
διατροφικό επίδομα),  α1.2) αύξηση ποσού 1.500,00 € από τον ΚΑΕ 4214, 
α1.3) αύξηση ποσού 25.000,00 € από τον ΚΑΕ 422904, α1.4) αύξηση ποσού 
2.280,08 € από τον ΚΑΕ 5511, α1.5) αύξηση ποσού 17.015,48 € από τον 
ΚΑΕ 5521, α1.6) αύξηση ποσού 1.910,44 € από τον ΚΑΕ 568901. 
α2.)Μείωση εσόδων ποσού  2.304.593,35 €. α2.1)μείωση ποσού 200.169,00 
€ από τον ΚΑΕ 1226, α2.2)μείωση ποσού 30.000,00 € από τον ΚΑΕ 3511, 
α2.3)μείωση ποσού 25.000,00 € από τον ΚΑΕ 421902, α2.4)μείωση ποσού 
1.200.000,00 € από τον ΚΑΕ 8114, α2.5)μείωση Τ120 ποσό 849.424,35 € για 
τη χρηματοδότηση έργων των περιφερειακών ενοτήτων Αθηνών. Β) Αύξηση 
αποθεματικού συνολικού ποσού 2.002.560,69 € (9.252.008,33 - 7.249.447,64 
= 2.002.560,69). β1)Αύξηση αποθεματικού ποσού  
9.252.008,33 € από μείωση ΚΑΕ των έργων ιδίων πόρων. β2)Μείωση 
αποθεματικού ποσού 7.249.447,64 €  για ενίσχυση πιστώσεων για τους ΚΑΕ  
λειτουργικών & ΚΑΕ των έργων συμφώνα με τα έγγραφα αρ. πρωτ. 
192662/2-10-2014 της δ/νσης Οικονομικών & 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 051501 
 

Αύξηση πίστωσης ποσού 2.070,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015913 για επιχορήγηση δευτεροβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 
συμφώνα με τα αριθμ.πρωτ.17637/3872/19-3-2014 & 17760/9915/8-8-2014 
έγγραφα του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με 
τις αποφ. 2/57538/28-7-2014 & 2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου 
Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 056701 
 

Αύξηση πίστωσης ποσού 867,74 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015903 
των υπ΄ αριθμ. 2/52979/8-7-2014 & 2/53009/8/7/2014 αποφάσεων του Γ.Λ.Κ. 
και των υπ΄ αριθμ. 1490/85329/1-7-2014 & 1492/85345/1-7-2014 
αποφάσεων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και αφορά 
αποζημίωση ελεγκτών – γεωπόνων, κτηνιάτρων κλπ, που διενεργούν 
φυτογειονομικούς ελέγχους και ελέγχους ποιότητας – καταλληλότητας (αρ. 1 
4 – ν.3460/2006) συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 0821 
01 & 02 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.198.500,00 €,  α) Αύξηση ποσού 1.500,00 € από 
ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 4214, β)Μείωση ποσού 1.200.000,00 € με 
ισόποση μείωση εσόδου ΚΑΕ 8114 λόγω υψηλότερης πρόβλεψης συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών 
περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 082601 Αύξηση πίστωσης ποσού  1.500,00 € για λογ/σμούς κινητών με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 
έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 082901 Μείωση πίστωσης ποσού  1.500,00 € με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 083201 Αύξηση πίστωσης ποσού  50.000,00 € για λογ/σμούς ΔΕΗ με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 
έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 087101 Εγγραφή πίστωσης ποσού 3.500,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015913 για επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.17760/9915/8-8-2014 έγγραφα του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με την αποφ. 2/53922/29-7-
2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-
10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής 
Αττικής. 

ΚΑΕ 089201 Αύξηση πίστωσης ποσού  3.000.000,00 € για δικαστικές αποφάσεις της 
υπόθεσης ΡΙΚΟΜΕΞ με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 271301 Αύξηση πίστωσης συνολικού ποσού 87.015,48 €, α)ποσό  70.000,00 € για 
διατροφικό επίδομα νεφροπαθών με ισόποση αύξηση εσόδου του ΚΑΕ 1252 
(β διατροφικό επίδομα), β) ποσό 17.015,48 € με ισόποση αύξηση εσόδου 
ΚΑΕ 5521 συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 529101 Αύξηση πίστωσης ποσού 1.910,44 €, από ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
568901 συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 
971205001 

01 & 02 

Μείωση πίστωσης ποσού 139.069,00 €, έργου «Απαλλοτριώσεις του 
υποέργου 2- Βελτίωση  γεωμετρικών στοιχείων χάραξης της Ε.Ο. 40  
Παιανία- Σπάτα-Λούτσα» ως εξής: α) Εγγραφή ποσού 50.000,00 € στον ΚΑΕ 
97120500101 με ισόποση μείωση του αποθεματικού β)Μείωση ποσού 
189.069,00 € από τον ΚΑΕ 97120500102 με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97120500201 

 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 80.000,00 €, έργου «ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ "ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - ΧΑΛΚΟΥΤΣΙ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΤΜΗΜΑ Ι ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ" »με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330500202 

Μείωση πίστωσης ποσού 35.000,00 €, έργου «Ανέγερση βρεφονηπιακού 
σταθμού Λαυρίου(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330500302 

Μείωση πίστωσης ποσού 9.740,54 €, έργου «Ανέγερση βρεφονηπιακού 
σταθμού Κοινότητας Ανθούσας (Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330500502 

Μείωση πίστωσης ποσού 8.000,01 €, έργου «Βρεφονηπιακός σταθμός 
Αχαρνών(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330501302 

Μείωση πίστωσης ποσού 10.000,00 €, έργου «Ανάπλαση και Επέκταση 
ΚΑΠΗ τ. κοινότητας Νέων Παλατίων του δήμου 
Ωρωπίων (Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330501401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 845.000,00 €, έργου «ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330501501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 700.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΟΛΟΗΜΕΡΩΝ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ (12ΘΕΣΙΟΥ) ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
(2ΘΕΣΙΟΥ) ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΓΚΟΥΡΙ - ΜΗΛΙΑΤΖΙ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97330501601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΑΥΤΟΝΟΜΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620500220

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 772.904,59 €, έργου «Αναπαλαίωση κτιρίου 
πολιτιστικής κληρονομίας Δήμου Κρωπιας(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620502601 

Μείωση πίστωσης ποσού 321.207,36 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ.» με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού και μεταφορά του έργου στην Π.Ε. Βόρειου τομέα Αθηνών 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620502901 

Μείωση πίστωσης ποσού 250.000,00 €, έργου «ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΒΟΥΡΛΕΖΑΣ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503001 

Μείωση πίστωσης ποσού 230.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΤΑΞΗ ΦΤΩΧΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ - ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΣΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΟΥΝΙΟΥ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΑΣΩΠΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 160.000,00 €, έργου «ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503501 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 110.000,00 €, έργου «ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΛΕΩΦ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΣΤΙΣ 
ΑΧΑΡΝΕΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΟΑΠ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620503701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΑΥΤΟΝΟΜΗΣ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ"» με 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750500202 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.152,76 €, έργου «Εργο Αποχετευσης στη 
περιοχή Σπαροζα (πλησιον της Αττικής οδού ) απο τη Χ.Θ. 1+950 μ. εως 
Χ.Θ. 2-070 μ.(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750500701 

Μείωση πίστωσης ποσού 700.000,00 €, έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΣΕ 
ΡΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750500801 

Μείωση πίστωσης ποσού 400.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΥΚΟΤΡΥΠΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΟΔΟΥ ΦΙΛΑΦΕΛΦΕΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ΡΕΜΑΤΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750500901 

Μείωση πίστωσης ποσού 10.000,00 €, έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97750501101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.000.000,00 €, έργου «ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΗΛΑΔΕΖΑΣ Δ.Ε. ΒΑΡΗΣ» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97750501201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΝΟΤΙΑ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΡΟΔΩΝ - ΓΑΖΙΑΣ ΚΑΙ ΜΙΜΟΖΑΣ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΒΑΡΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΙΩΝ (Α' ΦΑΣΗ)» με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

       ΚΑΕ 
97750501301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 250.000,00 €, έργου «ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770500201 

Μείωση πίστωσης ποσού 550.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΡΑΦΗΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770500301 

Μείωση πίστωσης ποσού 400.000,00 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770500501 

Μείωση πίστωσης ποσού 651.444,37 €, έργου «Αντικατάσταση χλοοτάπητα 
γηπέδου στο Δήμο Μαραθώνα» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790500103

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.514,78 €, έργου «Βελτίωση γεωμετρικών 
στοιχείων και χάραξης της Ε.Ο.40 Παιανίας - Σπάτα – Λούτσα (Νομαρχία 
Ανατολικής Αττικής) Τμήμα: Παιανία ΣΠΑΤΑ (2η ΣΣΕ)» με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790500106

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.784,29 €, έργου «Κοπή μεγάλων δέντρων στον 
άξονα Σπάτα- Πύλη Αεροδρόμιου(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790500115

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 914,89 €, έργου «Ανέγερση μονάδας ειδικής 
αγωγής και οικοτροφείου για άτομα αυτιστικά και νοητικά 
καθυστερημένα(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ Μείωση πίστωσης ποσού 973,70 €, έργου «Τοποθέτηση στηθαίων 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



97790500117
02 

ασφαλείας στην επαρχιακή οδό 40, Σπάτα - Λούτσα(Παρελ.Ετών)» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-11-
2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790500208

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 10.142,36 €, έργου «Προσωρινά έργα βελτίωσης 
της γέφυρας του ρεμ.Βαλαναρι στην θέση της οδού Αρίωνος(Παρελ.Ετών)» 
με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790500209

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.862,29 €, έργου «Προσωρινά Έργα βελτίωσης 
της γέφυρας του ρεμ. Ραφήνας στην θέση Πετρεζα της οδού Σπάτων 
Πικερμίου (Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790502502 

Μείωση πίστωσης ποσού 507.764,93 €, έργου «ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΩΝ, 
ΤΑΠΗΤΕΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (ΣΤΗΘΑΙΑ,ΚΡΑΣΠΕΔΑ,ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ Κ.Λ.Π.) ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790502801 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.345.000,00 €, έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΥΡΙΟΥ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790503501 

Μείωση πίστωσης ποσού 700.000,00 €, έργου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΝΤΙΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790503601 

Μείωση πίστωσης ποσού 369.100,00 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810500204

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 21.298,93 €, έργου «αντιστήριξη πρανών 
αντιπλημμυρική προστασία Ασωπού πόταμου(Παρελ.Ετών)» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810500210

01 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 5.083,98 €, έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο 
34 ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ ΕΩΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΩΡΟΠΟΥ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810501002 

Μείωση πίστωσης ποσού 545.703,56 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΟΔΟΥΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.Α.Α. ΕΤΟΥΣ 2012» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810501201 

Μείωση πίστωσης ποσού 5.929,97 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΦΛΕΜΙΝΓΚ ΡΑΦΗΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

 
 ΕΙΔΙΚΟΣ    
ΦΟΡΕΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

06072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ Α110 
 

Αύξηση αποθεματικού συνολικού ποσού  18.470,45 € . 
(4.324.834,49 - 4.343.304,94 = 18.470,45) 
Α) Μείωση εσόδων συνολικού ποσού 4.324.834,49 €. 
(174.682,52 - 4.499.517,01 = 4.324.834,49). α1)Αύξηση εσόδων ποσού 
174.682,52 €. α1.1)αύξηση  ποσού 19.306,28 € από τον ΚΑΕ 015903, 
α1.2)αύξηση  ποσού  990,00 € από τον ΚΑΕ 015913, α1.3)αύξηση  ποσού 
150.886,24 € από τον ΚΑΕ 1226, α1.4) αύξηση  ποσού 1.000,00 € από τον 
ΚΑΕ 5511, α1.5)αύξηση  ποσού 2.500,00 € από τον ΚΑΕ 5521.  α2)Μείωση 
εσόδων ποσού 4.499.517,01 €. α2.1)μείωση  ποσού 85.444,49 € από τον 
ΚΑΕ 3511, α2.2)μείωση ποσού 5.000,00 € από τον ΚΑΕ 421901, 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



α2.3)μείωση ποσού 16.304,64 € από τον ΚΑΕ 421902, α2.4)μείωση ποσού 
4.816,66 € από τον ΚΑΕ 422902, α2.5)μείωση  ποσού 618.600,33 € από τον 
ΚΑΕ 8114, α2.6) αύξηση Τ120 ποσό 3.769.350,89 € για τη χρηματοδότηση 
έργων των περιφερειακών ενοτήτων Αθηνών. Β) Αύξηση αποθεματικού 
συνολικού ποσού 4.343.304,94 € (8.066.003,22 - 3.722.698,28 = 
4.343.304,94). β1)Αύξηση αποθεματικού ποσού 8.066.003,22 € από μείωση 
ΚΑΕ 082102, 082402, 084502, 086102, 087902, 123101, 123102, 142102, 
142302, 151202, 172902, 515202 & ΚΑΕ των έργων ιδίων πόρων. 
β2)Μείωση αποθεματικού ποσού 3.722.698,28 €  για ενίσχυση πιστώσεων 
για τους ΚΑΕ λειτουργικών & ΚΑΕ των έργων συμφώνα με τα έγγραφα αρ. 
πρωτ.21-10-2014 της δ/νσης Οικονομικών & 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 056701 
 

Αύξηση πίστωσης ποσού 3.056,28 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015903 των υπ΄ αριθμ. 2/52979/8-7-2014 & 2/53009/8/7/2014 αποφάσεων 
του Γ.Λ.Κ. και των υπ΄ αριθμ. 1490/85329/1-7-2014 & 1492/85345/1-7-2014 
αποφάσεων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και αφορά 
αποζημίωση ελεγκτών – γεωπόνων, κτηνιάτρων κλπ, που διενεργούν 
φυτογειονομικούς ελέγχους και ελέγχους ποιότητας – καταλληλότητας (αρ. 1 
4 – ν.3460/2006) συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 081301 Αύξηση πίστωσης ποσού 50.000,00 €, για ενοίκια με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 082102 Μείωση πίστωσης ποσού 618.600,33 €, με ισόποση μείωση εσόδου ΚΑΕ 
8114 λόγω υψηλότερης πρόβλεψης συμφώνα με το από 21-10-2014 
έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 082402 Μείωση πίστωσης ποσού 20.000,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 083201 Αύξηση πίστωσης ποσού 45.000,00 €, για ΔΕΗ με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 0845 
01 & 02 

Μηδενική μεταβολή στον ΚΑΕ,  α) Αύξηση ποσού 3.000,00 € στον ΚΑΕ 
084501 με ισόποση μείωση του αποθεματικού, β)Μείωση ποσού 3.000,00 € 
στον ΚΑΕ 084502 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το από 
21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής 
Αττικής. 

ΚΑΕ 0861 
01 & 02 

Μηδενική μεταβολή στον ΚΑΕ,  α) Αύξηση ποσού 5.000,00 € στον ΚΑΕ 
086101 με ισόποση μείωση του αποθεματικού, β)Μείωση ποσού 5.000,00 € 
στον ΚΑΕ 086102 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το από 
21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής 
Αττικής. 

ΚΑΕ 087101 Αύξηση πίστωσης ποσού 990,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015913 
για επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ.17760/9915/8-8-2014 έγγραφα του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με την αποφ. 2/53922/29-7-
2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το από 21-10-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 087902 Μείωση πίστωσης ποσού 20.000,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 089401 Αύξηση πίστωσης ποσού 10.000,00 €, για δικαστικούς επιμελητές με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 112101 Αύξηση πίστωσης ποσού 1.000,00 €, για προμήθεια βιβλίων με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 1231 
01 & 02 

Μείωση πίστωσης συνολικού ποσού  21.000,00 €,  α) Μείωση ποσού 
15.000,00 € στον ΚΑΕ 123101 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού, β) 
Μείωση ποσού 6.000,00 € στον ΚΑΕ 123102 με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 142102 Μείωση πίστωσης ποσού 1.450,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 142302 Μείωση πίστωσης ποσού 950,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 1512 
01 & 02 

Μηδενική μεταβολή στον ΚΑΕ,  α) Αύξηση ποσού 1.000,00 € στον ΚΑΕ 
151201 με ισόποση μείωση του αποθεματικού, β)Μείωση ποσού 1.000,00 € 
στον ΚΑΕ 151202 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το από 
21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής 
Αττικής. 

ΚΑΕ 172902 Μείωση πίστωσης ποσού 2.000,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 5152 
01 & 02 

Μηδενική μεταβολή στον ΚΑΕ,  α) Αύξηση ποσού 50.000,00 € στον ΚΑΕ 
515201 με ισόποση μείωση του αποθεματικού, β)Μείωση ποσού 50.000,00 € 
στον ΚΑΕ 515202 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το από 
21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Δυτικής 
Αττικής. 

ΚΑΕ 
97250600101 

Μείωση πίστωσης ποσού 150.000,00 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620600201 

Μείωση πίστωσης ποσού 11.727,00 €, έργου «ΥΠΟΣΤΗΛΩΣΗ ΤΩΝ ΘΟΛΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑΣ ΤΟΥ Ι.Ν. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΤΗΝ ΨΑΘΑ ΒΙΛΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620600601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΚΤΡΟΠΗ ΡΕΜΑΤΟΣ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620600701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΕΓΑΡΩΝ (ΡΕΜΑ ΕΞΩ ΚΑΜΑΡΕΣ) ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97710601502 

Μείωση πίστωσης ποσού 15.000,00 €, έργου «Επισκευή - Βελτίωση 
επαρχιακού και λοιπού οδικού δικτύου Δυτικής Αττικής 2010.(Παρελ.Ετών)» 
με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97710602501 

Μείωση πίστωσης ποσού 500.000,00 €, έργου «ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ ΟΔΟΥ 
ΦΥΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97710602601 

Αύξηση πίστωσης ποσού 30.760,00 €, έργου «ΣΥΝΤΑΞΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΔΩΝ ΠΕΔΙΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΜΕΓΑΡΑ - 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97710602701 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.206.454,92 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Α13)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97710602901 

Μείωση πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΑΠΌ Ν.Ε.Ο.Α.Κ. ΕΩΣ ΤΟ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 
97750600501 

Μείωση πίστωσης ποσού 3.500.000,00 €, έργου «ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ 
ΤΡΙΤΕΥΟΝΤΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750600601 

Μείωση πίστωσης ποσού 450.000,00 €, έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750600701 

Μείωση πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΕΠΙΛΥΣΗ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΙΣΤΟ ΤΗΣ 
ΠΟΛΗΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750601001 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΗΓΗ ΤΟΜΕΑΣ Γ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
977806001 

01 & 02 

Μηδενική μεταβολή στον ΚΑΕ,  α) Αύξηση ποσού 30.000,00 € στον ΚΑΕ 
97780600101 με ισόποση μείωση του αποθεματικού, β)Μείωση ποσού 
30.000,00 € στον ΚΑΕ 97780600102 με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το από 21-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφ. 
ενότητας Δυτικής Αττικής. 

ΚΑΕ 
97790601001 

Αύξηση πίστωσης ποσού 40.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΑΞΗ ΝΕΩΝ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΛΟΓΩ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790601202 

Μείωση πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ Ο.Τ.322Α ΚΑΙ 322Β Π.Ε. ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ, ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790601501 

Μείωση πίστωσης ποσού 800.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΣΗΣ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΡΑΝΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790601801 

Αύξηση πίστωσης ποσού 252.892,00 €, έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΕΡΟΥ 
ΝΑΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΤΗΝ ΨΑΘΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790602001 

Μείωση πίστωσης ποσού 59.820,97 €, έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ Νο 1 ΣΤΗ Δ.Κ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ.» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810600101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 2.500.000,00 €, έργου «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΘΗΒΑΣ. ΤΜΗΜΑ ΜΑΝΔΡΑ - ΟΙΝΟΗ» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΑ  

07072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ Α110 
 

Αύξηση αποθεματικού  συνολικού ποσού  602.298,48 € . 
(2.182.522,52 - 2.784.821,00  = 602.298,48) 
Α) Μείωση εσόδων συνολικού ποσού 2.182.522,52 €. 
(791.842,64 - 2.974.365,16  = 2.182.522,52) α1)Αύξηση εσόδων ποσού 
791.842,64 €. α1.1)αύξηση ποσού 10.138,05 € από τον ΚΑΕ 015903, 
α1.2)αύξηση ποσού 3.800,00 € από τον ΚΑΕ 015913, α1.3)αύξηση ποσού 
753.847,00 € από τον ΚΑΕ 1226, α1.4) αύξηση ποσού 5.500,00 € από τον 
ΚΑΕ 421902, α1.5)αύξηση ποσού 17.193,00 € από τον ΚΑΕ 422904, 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



α1.6)αύξηση ποσού 1.364,59 € από τον ΚΑΕ 5521. α2)Μείωση εσόδων 
ποσού 2.974.365,16 € α2.1)μείωση ποσού 33.929,00 € από τον ΚΑΕ 3511, 
α2.2)μείωση ποσού 6.098,00 € από τον ΚΑΕ 421901, α2.3) μείωση ποσού 
2.000,00 € από τον ΚΑΕ 4222, α2.4)μείωση ποσού 13.335,00 € από τον ΚΑΕ 
422901, α2.5)μείωση ποσού 13.700,00 € από τον ΚΑΕ 422903, α2.6)μείωση 
ποσού 235.072,28 € από τον ΚΑΕ 8114, α2.7)αύξηση Τ120 ποσό 
2.670.230,88 € για τη χρηματοδότηση έργων από τις περιφερειακών 
ενοτήτων Αθηνών. Β) Αύξηση αποθεματικού συνολικού ποσού 2.784.821,00 
€ (4.410.584,26  - 1.625.763,26 = 2.784.821,00). β1)Αύξηση αποθεματικού 
ποσού 4.410.584,26 € από μείωση ΚΑΕ 082102 & ΚΑΕ των έργων ιδίων 
πόρων β2)Μείωση αποθεματικού ποσού 1.625.763,26 € για ενίσχυση 
πιστώσεων για τους ΚΑΕ  λειτουργικών & ΚΑΕ των έργων συμφώνα με τα 
έγγραφα αρ. πρωτ. 212215/30-10-2014 της δ/νσης Οικονομικών & 209896/5-
11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 028301 Εγγραφή πίστωσης ποσού 20.000,00 €, για αποζημίωση προσωπικού που 
συνταξιοδοτείτε με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αρ.πρωτ.212215/30-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών 
περιφερειακής. ενότητας Πειραιά. 

ΚΑΕ 051501 
 

Αύξηση πίστωσης ποσού 3.480,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015913 για επιχορήγηση δευτεροβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 
συμφώνα με τα αριθμ.πρωτ.17637/3872/19-3-2014 & 17760/9915/8-8-2014 
έγγραφα του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με 
τις αποφ. 2/57538/28-7-2014 & 2/53922/29-7-2014 του Υπουργείου 
Οικονομικών Γ.Λ.Κ. και με το αριθμ.πρωτ. 192662/2-10-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Οικονομικών περιφ. ενότητας Ανατολικής Αττικής. 

ΚΑΕ 051901 Αύξηση πίστωσης ποσού 7.000,00 €, για αποζημίωσης δ/νσεων Ανάπτυξης  
με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αρ.πρωτ.212215/30-
10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφερειακής. ενότητας Πειραιά. 

ΚΑΕ 063101 Αύξηση πίστωσης ποσού 10.138,05 €, που αφορά εφάπαξ του ν.103/75 α) 
ποσό 4.638,98 € για την κ. Κάππα Ειρήνη β) ποσό 5.499,07 € από τον ΕΦΕΤ 
για την κ. Βασιλακόπουλου Ελένη από ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015903. 

ΚΑΕ 081301 Αύξηση πίστωσης ποσού 50.000,00 €, για ενοίκια με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αρ.πρωτ.212215/30-10-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Οικονομικών περιφερειακής. ενότητας Πειραιά. 

ΚΑΕ 082102 Μείωση πίστωσης ποσού 235.072,28 €, με ισόποση μείωση εσόδου ΚΑΕ 
8114 λόγω υψηλότερης πρόβλεψης συμφώνα με το αρ.πρωτ.212215/30-10-
2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφερειακής. ενότητας Πειραιά. 

ΚΑΕ 082301 Αύξηση πίστωσης ποσού 5.000,00 €, για ταχυδρομικά τέλη με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αρ.πρωτ.212215/30-10-2014 
έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών περιφερειακής. ενότητας Πειραιά. 

ΚΑΕ 087101 Αύξηση πίστωσης ποσού 320,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 015913 
για επιχορήγηση πρωτοβάθμιων ιατρικών επιτροπών έτους 2014 συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 17760/9915/8-8-2014 έγγραφα του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων καθώς και με την αποφ. 2/53922/29-7-
2014 του Υπουργείου Οικονομικών Γ.Λ.Κ. 

ΚΑΕ 271301 Αύξηση πίστωσης ποσού 24.544,11 €, για διατροφικό επίδομα α) ποσό 
23.179,52 € με ισόποση μείωση του αποθεματικού λόγω λάθους εγγραφής β) 
ποσό 1.364,59 με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 5221 συμφώνα με το 
αρ.πρωτ.212215/30-10-2014 έγγραφο της δ/νσης Οικονομικών 
περιφερειακής. ενότητας Πειραιά. 

ΚΑΕ 
97330700301 

Μείωση πίστωσης ποσού 1.550.000,00 €, έργου «ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620701601 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΟΣ ΚΑΙ ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΕΙΡΑΙΑ» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620701701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750700301 

Μείωση πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΜΕΣΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΣΤΗΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750700401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 500.000,00 €, έργου «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 
ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770700402 

Μείωση πίστωσης ποσού 400.000,00 €, έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΠΕΤΡΟΣ 
ΚΑΠΑΓΕΡΩΦ"(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770700502 

Μείωση πίστωσης ποσού 650.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΟ ΣΧΙΣΤΟ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (Παρελ.Ετών)» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770700601 

Μείωση πίστωσης ποσού 25.000,00 €, έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97770700801 

Μείωση πίστωσης ποσού 16.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ "ΠΡΟΝΟΙΑ" ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με 
ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790701402 

Μείωση πίστωσης ποσού 200.000,00 €, έργου «Διαμόρφωση πλατείας στα 
όρια του Δήμου Νικαίας - Αγ.Ιωαννη Ρέντη(Παρελ.Ετών)» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790701602 

Μείωση πίστωσης ποσού 107.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ "ΡΟΥΦ-ΠΕΡΑΜΑ-ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ" ΕΝΤΟΣ 
ΟΡΙΩΝ Π.Ε.ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΤΟΥΣ 2013(Παρελ.Ετών» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790701902 

Μείωση πίστωσης ποσού 143.000,00 €, έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΑΡΑΞΗΣ 
ΟΔΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΔΟ ΚΑΡΑΟΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ - ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΑΠΟ ΟΔΟ 
ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΜΕΧΡΙ ΟΔΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ(Παρελ.Ετών» με ισόποση 
αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790702001 

Μείωση πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 88» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790702301 

Μείωση πίστωσης ποσού 170.000,00 €, έργου «ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΝΑΥΜΑΧΙΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790702401 

Μείωση πίστωσης ποσού 400.000,00 €, έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790702801 

Αύξηση πίστωσης ποσού 12.218,00 €, έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΑΡΜΕΝΙΚΟΥ ΚΥΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790703001 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 85.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΒΑΣΙΚΟΥ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΑΛΛΟΝΤΩΝ"» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790703101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 51.000,00 €, έργου «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790703201 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 30.000,00 €, έργου «ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΕ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΝΤΩΝ"» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810701901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 
με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810700120

02 

Αύξηση πίστωσης ποσού 27.063,10 €, έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΑΞΟΝΑ΄΄ΡΟΥΦ- ΠΕΡΑΜΑ-ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ΄΄ ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ(Παρελ.Ετών)» με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97890700103

02 

Μείωση πίστωσης ποσού 114.511,98 €, έργου «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΜΕΣΩ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ SCADA TΩΝ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΙΣ ΣΗΡΑΓΓΕΣ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΚΑΙ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΤΗΣ Λ. Α. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ.(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ 

08072 «Δ/νση Οικονομικών » 

ΚΑΕ Α110 
 

Μείωση αποθεματικού συνολικού ποσού  3.677,03 € . 
(558.666,63 - 554.989,60 = 3.677,03) 
Α) Μείωση εσόδων συνολικού ποσού 558.666,63 €. 
(29.676,90 - 588.343,53 = 558.666,63). α1)Αύξηση εσόδων ποσό 29.676,90 
€  α1.1)αύξηση  ποσό 16.659,98 € από ΚΑΕ 015903, α1.2)αύξηση  ποσό 
840,00 € από ΚΑΕ 422904, α1.3)αύξηση  ποσό 12.000,00 € από ΚΑΕ 5511, 
α1.4)αύξηση  ποσό 176,92 € από ΚΑΕ 5529. α2) Μείωση εσόδων ποσού 
588.343,53 €. α2.1)μείωση ποσό 10.358,48 € από ΚΑΕ 3511, α2.2)μείωση 
ποσό 193,75 € από ΚΑΕ 421901,  α2.3)μείωση ποσό 641,72 € από ΚΑΕ 
4222, α2.4) μείωση ποσού 2.500,00 € από ΚΑΕ 422901, α2.5)μείωση ποσού 
2.000,00 € από ΚΑΕ 422903, α2.6)μείωση Τ120 ποσού 572.649,58 € για τη 
χρηματοδότηση έργων στις περιφερειακές ενότητες Αθηνών.  Β) Αύξηση 
αποθεματικού συνολικού ποσού 554.989,60 € (3.914.711,61 - 3.359.722,01 
= 554.989,60). β1)Αύξηση αποθεματικού ποσού 3.914.711,61 € από μείωση 
ΚΑΕ 089201, & ΚΑΕ των έργων ιδίων πόρων. β2)Μείωση αποθεματικού 
ποσού  3.359.722,01 €  για ενίσχυση πιστώσεων για τους ΚΑΕ  λειτουργικών 
& ΚΑΕ των έργων συμφώνα με τα έγγραφα αρ.πρωτ.214361/3-11-2014 
Δ/νσης Οικονομικών & 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 051901 Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.000,00 €, για αποζημιώσεις των δ/νσεων 
Ανάπτυξης α) ποσό 840,00 € με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 422904 β) 
ποσό 160,00 € με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



αριθμ.πρωτ.214361/3-11-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. 
ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 056701 
 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 4.659,98 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015903 των υπ΄ αριθμ. 2/52979/8-7-2014 & 2/53009/8/7/2014 αποφάσεων 
του Γ.Λ.Κ. και των υπ΄ αριθμ. 1490/85329/1-7-2014 & 1492/85345/1-7-2014 
αποφάσεων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και αφορά 
αποζημίωση ελεγκτών – γεωπόνων, κτηνιάτρων κλπ, που διενεργούν 
φυτογειονομικούς ελέγχους και ελέγχους ποιότητας – καταλληλότητας (αρ. 1 
4 – ν.3460/2006) συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-10-2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 071101 Αύξηση πίστωσης ποσού 30.000,00 €, για οδοιπορικά με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-10-2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 071601 Αύξηση πίστωσης ποσού 5.000,00 €, για μετακινήσεις στο  εσωτερικό με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-
10-2014 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 083201 Αύξηση πίστωσης ποσού 4.000,00 €, για ΔΕΗ με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-10-2014 έγγραφο της 
Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 089201 Μείωση πίστωσης ποσού 45.600,00 €, με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 202821/16-10-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 151201 Αύξηση πίστωσης ποσού 3.000,00 €, για κοινόχρηστα με ισόποση μείωση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-10-2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 164302 Αύξηση πίστωσης ποσού 600,00 €, για φυτοπαθολογικό υλικό με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-10-2014 
έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 169901 Αύξηση πίστωσης ποσού 3.000,00 €, για λοιπές προμήθειες με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ.202821/16-10-2014 
έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών περ. ενότητας Νήσων. 

ΚΑΕ 524401 Εγγραφή πίστωσης ποσού 12.000,00 €, με ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015903 σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ 13144/86787/3-7-2014 απόφαση του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων. Αφορά επιχορήγηση 
Περιφερειών για το πρόγραμμα ανίχνευσης προσδιορισμού και 
αντιμετώπισης μυκοτοξοκογόνων μυκήτων στις καλλιέργειες αραβοσίτου και 
φιστικιάς και αφορά την Π.Ε. Νήσων. 

ΚΑΕ 
97330800101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 1.163.569,51 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620800102 

Μείωση πίστωσης ποσού 500.000,00 €, έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ & 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΟΡΟΥ (Παρελ.Ετών)» 
με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620801001 

Μείωση πίστωσης ποσού 300.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣΓΕΙΩΣΗΣ - ΑΠΟΓΕΙΩΣΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 
ΣΤΟΝ ΚΡΑΤΙΚΟ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΥΘΗΡΩΝ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620801301 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 150.000,00 €, έργου «ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΟΣ ΠΟΡΟΥ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97620801401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 50.000,00 €, έργου «ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΑΓΩΓΟΥ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΥΔΑΠ"» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97710800601 

Μείωση πίστωσης ποσού 650.000,00 €, έργου «ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΣΟΥΒΑΛΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με το 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97730800101 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 34.324,16 €, έργου «Κατασκευή Λιμνοδεξαμενής 
Καρατζά Δήμου Τροιζήνας» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα 
με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97730800401 

Μείωση πίστωσης ποσού 549.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97730800701 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΥΔΑΠ» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 
209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750800301 

Μείωση πίστωσης ποσού 45.518,04 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ, ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97750800401 

Μείωση πίστωσης ποσού 959.611,65 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 48 ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790800402 

Μείωση πίστωσης ποσού 14.743,92 €, έργου «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ι. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ - 
ΠΡΩΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΟΥΛΕΥΤΗΡΙΟΥ(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση 
του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο 
της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790801302 

Μείωση πίστωσης ποσού 116.383,77 €, έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΝΤΑΠΙΑ ΕΩΣ ΤΗΝ ΑΝΑΡΓΥΡΕΙΟ ΣΧΟΛΗ 
ΣΠΕΤΣΩΝ(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού συμφώνα με 
το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790801402 

Μείωση πίστωσης ποσού 400.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΛΙΚΟΔΡΟΜΕΙΟΥ(Παρελ.Ετών)» με ισόποση αύξηση του αποθεματικού 
συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790801502 

Μείωση πίστωσης ποσού 100.000,00 €, έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΗΠΟΥ ΤΗΣ 
Γ΄ ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790801601 

Μείωση πίστωσης ποσού 233.854,23 €, έργου «ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΔΡΟΜΩΝ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΜΕ ΚΥΒΟΛΙΘΟΥΣ» με ισόποση αύξηση του 
αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014 έγγραφο της 
δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790802301 

Αύξηση πίστωσης ποσού 630.428,14 €, έργου «ΕΡΓΑ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΡΑΝΩΝ ΟΔΟΥ Π. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ - ΚΟΜΒΟΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
(ΝΕΑ ΧΑΡΑΞΗ)» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97790802401 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 756,45 €, έργου «ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
(ΑΥΘΑΙΡΕΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟΝ ΠΟΡΟ) (ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ)» με 
ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-
11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97810800901 

Εγγραφή πίστωσης ποσού 115.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Π. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ - ΚΟΜΒΟΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ (ΝΕΑ ΧΑΡΑΞΗ) ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ 57 & 58 (ΝΕΑ) 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΛΑΤΑΣ - ΛΕΜΟΝΟΔΑΣΟΣ ΠΡΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



ΚΑΕ 
97810801301 

Αύξηση πίστωσης ποσού 1.050.000,00 €, έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ» με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  
έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 

ΚΑΕ 
97890800102 

Αύξηση πίστωσης ποσού 2.383,77 €, έργου «Βελτίωση δημοτικής οδού 25ης 
Μαρτίου Γαλατά - Ανακατασκευή παροδίων πεζοδρόμιων και κοινόχρηστων 
χώρων(Παρελ.Ετών)» με ισόποση μείωση του αποθεματικού συμφώνα με το 
αριθμ.πρωτ. 209896/5-11-2014  έγγραφο της δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού. 

 
Ύστερα από τα παραπάνω η κίνηση του αποθεματικού (ΚΑΕ Α110/Φορέα 072)      διαμορφώνεται 
ως εξής : 

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ  
 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΝΗΣΩΝ 

Αποθεματικό όπως 
διαμορφώθηκε με 
την αρ. 62 /20-2-
2014 απόφαση Π.Σ.: 

2.040.500,70 209.409,49 176.184,47 59.948,37 39.032,61   2.525.075,64 

Διαμόρφωση  αυτού 
από : 

      

Α) Αύξηση εσόδων   

6.894.198,33 
 

124.143,74 
 

174.682,52 
 

791.842,64 
 

29.676,90 

 
     

8.014.544,13 
 

B) Από μείωση 
εσόδων  11.601.535,20 

 
1.455.169,00 

 

 
730.166,12 

 

 
304.134,28 

 

 
15.693,95 

 
14.106.698,55 

 

Γ) Ταμειακό 
υπόλοιπο    

7.861.655,70 
 

- 849.424,35 

 
-

3.769.350,8
9 

 
- 

2.670.230,88 

 
- 572.649,58 

              
  0,00 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 

5.194.819,53 -1.971.040,12 

-
4.148.650,0

2 -2.122.574,15 -519.634,02 -3.567.078,78 

ΜΕΙΩΣΕΙΣ       

Α) Από αυξομείωση 
πιστώσεων 594.000,77 -2.180.449,61 

-
4.343.304,9

4 
-2.784.821,00 -558.666,63 -9.273.241,41 

Β) Για ενίσχυση 
πιστώσεων                                        

 
0,00 

 
   177.888,92 

 
0,00 

 
0,00 

    3.677,03  181.565,95 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝ 4.600.818,76 31.520,57 194.654,92 662.246,85 35.355,58 5.524.596,68 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη  

 
1. το γεγονός ότι ο προϋπολογισμός του έτους 2014 έχει συνταχθεί και ψηφιστεί από την 

προηγούμενη περιφερειακή αρχή  
2. την τριμηνιαία έκθεση των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού εσόδων και 

εξόδων Γ’ τριμήνου 2014, όπως συντάχθηκε από την Υπηρεσία και εγκρίθηκε από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο στις 20-11-2014 

3. την καταγραφόμενη στα στοιχεία του απολογισμού Γ τριμήνου 2014 σημαντική υστέρηση 
στην υλοποίηση του προϋπολογισμού 2014, ως συνέπεια της πολιτικής που ασκήθηκε από 
την προηγούμενη περιφερειακή αρχή στο ευρύτερο πλαίσιο της κυβερνητικής πολιτικής και 
των μνημονίων 

4. ιδίως την υστέρηση στην υλοποίηση επενδύσεων, τόσο των προερχόμενων από ίδιους 
πόρους της Περιφέρειας Αττικής, όσο και των προερχόμενων από το Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων. 

5. το γεγονός ότι η αναμόρφωση του προϋπολογισμού του 2014, συνιστά απαραίτητη 
προϋπόθεση για να εκπληρωθούν σημαντικές κοινωνικές υποχρεώσεις της Περιφέρειας 
Αττικής, με κυριότερες την καταβολή του επιδόματος νεφροπαθών και την μεταφορά 
μαθητών 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



 
 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 
 
1) την αποδοχή του σχεδίου τροποποίησης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2014 της 
Περιφέρειας Αττικής κατά την εισήγηση της υπηρεσίας και με τις ανωτέρω επισημάνσεις, σύμφωνα 
με το οποίο επέρχεται μείωση των εσόδων κατά το ποσό των 6.092.154,42 ευρώ και επέρχονται 
αυξομειώσεις εξόδων & λοιπές τροποποιήσεις. Οι εν λόγω τροποποιήσεις υπαγορεύονται από τη 
διαπίστωση υστέρησης πραγματοποίησης εσόδων συγκεκριμένων κατηγοριών, αλλά και από 
πληθώρα αιτημάτων των Περιφερειακών Ενοτήτων για αυξήσεις και μειώσεις ορισμένων δαπανών, 
υπαγορευόμενες από την εξέλιξη της υλοποίησης του προϋπολογισμού έτους 2014 και της 
υπηρεσιακές ανάγκες, είναι δε καθαρά λογιστικού - τακτοποιητικού χαρακτήρα, ούτως ώστε ο 
προϋπολογισμός να είναι όσο το δυνατόν περισσότερο ορθολογικός και ρεαλιστικός.       
 
2) την εισήγηση στο Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής της αποδοχής του σχεδίου τροποποίησης 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2014 της Περιφέρειας Αττικής κατά την εισήγηση της 
υπηρεσίας, σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
και με τις προαναφερθείσες επισημάνσεις της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
 
Το τακτικό μέλος κ. Καράμπελας απέχει από την ψηφοφορία και θα τοποθετηθεί στο Περιφερειακό 
Συμβούλιο. 
 
 

 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Δημάκος Δημήτρης 
Νερούτσου Μαρία 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 1 \48

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:

T120.01

0159.03

0159.13

1226

1259

3412

3511

4219.01

4219.02

4222

4229.02

4229.04

5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

ΚΑΕ Συν.Διαμό\ση

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

Φορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Εγκε\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
00 ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ (01-04)

Μείωση Αναμ.Αύξηση Αναμ.
 11.601.535,20 14.755.854,03-

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

Ταμειακό Υπόλοιπο Χρήσεως Λειτουργικών

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

Επιχορήγηση για αποζημίωση συμβεβλημένων 
γιατρών από ιατρικές εξετάσεις υποψήφιων 

οδηγών
Έσοδα από Τέλη Αδείας και Μεταβιβάσης 

Οχηματων

Λοιπά τέλη & δικαιωματα έκδοσης αδειών & 
παροχής προνομίων (τελη διευλευσης του 

άρθρου 29,παρ.6, του ν.3431/2006)
Eσοδα απο εκμισθωση καταστηματων γενικά

Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες

Πρόστιμα Κλιμακίων Ελέγχου

Λοιπά Πρόστιμα

Παράβολα - Εξετάσεις από Επιτροπές

Παράβολα Ν.2516/1997[70%]

Παράβολα του Ν. 3982/2011 αδειοδότησης 
τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών 

δραστηριοτήτων

 178.763.756,48

 0,00

 0,00

 15.267.663,78

 99.876,80

 526.053,40

 7.500.000,00

 24.500,00

 2.050.000,00

 29.500,00

 14.500,00

 67.381,72

 188.676.810,38

 2.080.445,60

 0,00

 15.267.663,78

 99.876,80

 526.053,40

 7.500.000,00

 24.500,00

 1.700.000,00

 2.000,00

 4.500,00

 67.381,72

 196.538.466,08

 3.580.194,93

 26.207,21

 18.950.000,00

 50.000,00

 579.999,40

 5.000.000,00

 50.000,00

 2.100.000,00

 100,00

 500,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.876,80

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 1.900,00

 4.000,00

 0,00

 7.861.655,70

 1.499.749,33

 26.207,21

 3.682.336,22

 0,00

 53.946,00

 0,00

 25.500,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 32.618,28

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 2 \48

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:

5511

5521

5689

5689.01

8114

9300

9400

T120.01

0159.03

0159.13

1226

5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Εγκε\νος

Εγκε\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

00

05

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ (01-04)

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 11.601.535,20

 2.304.593,35

 14.755.854,03

 124.143,74

-

-

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

05072

05072

05072

05072

Επιστροφή χρημάτων ΧΕΠ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΣΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ 
ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΟΦΕΙΛΟΝΤΑ

Λοιπά έσοδα που δεν κατονομάζονται ειδικά

Έσοδα καταργηθέντος με τον Ν. 3697/08 
ειδικού λογαριασμού πρώτων κοινωνικών 

βοηθειών (2009)
Εσοδα απο ΚΑΠ για μεταφορές μαθητών 

παρελθόντων ετών

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Ταμειακό Υπόλοιπο Χρήσεως Λειτουργικών

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

Επιχορήγηση για αποζημίωση συμβεβλημένων 
γιατρών από ιατρικές εξετάσεις υποψήφιων 

οδηγών
Έσοδα από Τέλη Αδείας και Μεταβιβάσης 

Οχηματων

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.552.251,22

 88.879.322,29

 1.909.224,11

 23.155.203,29

 0,00

 0,00

 1.800.169,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.552.251,22

 108.379.382,17

 2.205.068,75

 30.316.168,70

 2.400,00

 0,00

 1.800.169,00

 15.000,00

 80.000,00

 24.048,00

 218.779,10

 2.458.544,09

 100.427.330,90

 3.041.082,94

 29.466.744,35

 3.267,74

 5.570,00

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.093.707,13

 7.952.051,27

 0,00

 849.424,35

 0,00

 0,00

 200.169,00

 15.000,00

 80.000,00

 24.048,00

 218.779,10

 0,00

 0,00

 836.014,19

 0,00

 867,74

 5.570,00

 0,00

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 3 \48

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:

1252

3511

4214

4219.02

4229.04

5511

5521

5689.01

8114

T120.01

0159.03

5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Εγκε\νος

Εγκε\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

05

06

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 2.304.593,35

 4.499.517,01

 124.143,74

 174.682,52

-

-

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

06072

06072

Έσοδα από ΚΑΠ για λειτουργικές και λοιπές 
δαπάνες

Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες

Καταπτώσεις εγγυήσεων λόγω παραβάσεων 
συμβάσεων

Λοιπά Πρόστιμα

Παράβολα του Ν. 3982/2011 αδειοδότησης 
τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών 

δραστηριοτήτων
Επιστροφή χρημάτων ΧΕΠ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΣΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ 
ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΟΦΕΙΛΟΝΤΑ

Έσοδα καταργηθέντος με τον Ν. 3697/08 
ειδικού λογαριασμού πρώτων κοινωνικών 

βοηθειών (2009)
Εσοδα απο ΚΑΠ για μεταφορές μαθητών 

παρελθόντων ετών

Ταμειακό Υπόλοιπο Χρήσεως Λειτουργικών

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

 10.896.551,42

 60.000,00

 0,00

 70.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 27.562.996,21

 0,00

 21.063.495,64

 60.000,00

 0,00

 70.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.300.000,00

 30.484.464,42

 1.030,00

 21.133.495,64

 30.000,00

 1.500,00

 45.000,00

 50.000,00

 2.280,08

 17.015,48

 1.910,44

 2.100.000,00

 26.715.113,53

 20.336,28

 0,00

 30.000,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200.000,00

 3.769.350,89

 0,00

 70.000,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

 25.000,00

 2.280,08

 17.015,48

 1.910,44

 0,00

 0,00

 19.306,28

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 4 \48

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:

0159.13

1226

3511

4219.01

4219.02

4229.02

5511

5521

8114

T120.01

0159.03

5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Εγκε\νος

Εγκε\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

06

07

ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 4.499.517,01

 2.974.365,16

 174.682,52

 791.842,64

-

-

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

07072

07072

Επιχορήγηση για αποζημίωση συμβεβλημένων 
γιατρών από ιατρικές εξετάσεις υποψήφιων 

οδηγών
Έσοδα από Τέλη Αδείας και Μεταβιβάσης 

Οχηματων

Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες

Πρόστιμα Κλιμακίων Ελέγχου

Λοιπά Πρόστιμα

Παράβολα Ν.2516/1997[70%]

Επιστροφή χρημάτων ΧΕΠ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΣΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ 
ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΟΦΕΙΛΟΝΤΑ

Εσοδα απο ΚΑΠ για μεταφορές μαθητών 
παρελθόντων ετών

Ταμειακό Υπόλοιπο Χρήσεως Λειτουργικών

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

 0,00

 2.049.113,16

 185.444,49

 7.000,00

 47.304,64

 8.816,66

 0,00

 0,00

 1.543.200,00

 29.444.299,14

 0,00

 0,00

 2.049.113,16

 185.444,49

 7.000,00

 17.304,64

 8.816,66

 0,00

 0,00

 1.285.725,67

 33.286.989,20

 345,00

 990,00

 2.199.999,40

 100.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 2.500,00

 667.125,34

 30.616.758,32

 10.483,05

 0,00

 0,00

 85.444,49

 5.000,00

 16.304,64

 4.816,66

 0,00

 0,00

 618.600,33

 2.670.230,88

 0,00

 990,00

 150.886,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 10.138,05

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 5 \48

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:

0159.13

1226

3511

4219.01

4219.02

4222

4229.01

4229.03

4229.04

5521

8114

5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

ΚΑΕ Συν.Διαμό\ση

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

Φορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Εγκε\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Μείωση Αναμ.Αύξηση Αναμ.
 2.974.365,16 791.842,64-

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

Επιχορήγηση για αποζημίωση συμβεβλημένων 
γιατρών από ιατρικές εξετάσεις υποψήφιων 

οδηγών
Έσοδα από Τέλη Αδείας και Μεταβιβάσης 

Οχηματων

Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες

Πρόστιμα Κλιμακίων Ελέγχου

Λοιπά Πρόστιμα

Παράβολα - Εξετάσεις από Επιτροπές

Παράβολα Χορήγησης Επαγγελ. Αδειών  
Ν.6422/35[50%]

Παράβολα του Ν. 3551/2007 άρθρο 6 , παρ. 7 &
9

Παράβολα του Ν. 3982/2011 αδειοδότησης 
τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών 

δραστηριοτήτων
ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΣΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ 

ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΟΦΕΙΛΟΝΤΑ

Εσοδα απο ΚΑΠ για μεταφορές μαθητών 
παρελθόντων ετών

 0,00

 2.666.153,00

 103.929,00

 7.098,00

 6.500,00

 12.567,00

 13.335,00

 53.700,00

 11.807,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 2.666.153,00

 103.929,00

 7.098,00

 6.500,00

 2.067,00

 13.335,00

 53.700,00

 11.807,00

 820,48

 380.171,19

 3.800,00

 3.420.000,00

 70.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 67,00

 0,00

 40.000,00

 29.000,00

 2.185,07

 145.098,91

 0,00

 0,00

 33.929,00

 6.098,00

 0,00

 2.000,00

 13.335,00

 13.700,00

 0,00

 0,00

 235.072,28

 3.800,00

 753.847,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.193,00

 1.364,59

 0,00

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 6 \48

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:

T120.01

0159.03

3511

4219.01

4222

4229.01

4229.03

4229.04

5511

5529

5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

ΚΑΕ Συν.Διαμό\ση

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

Φορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Εγκε\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
08 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

Μείωση Αναμ.Αύξηση Αναμ.
 588.343,53 29.676,90-

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

Ταμειακό Υπόλοιπο Χρήσεως Λειτουργικών

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες

Πρόστιμα Κλιμακίων Ελέγχου

Παράβολα - Εξετάσεις από Επιτροπές

Παράβολα Χορήγησης Επαγγελ. Αδειών  
Ν.6422/35[50%]

Παράβολα του Ν. 3551/2007 άρθρο 6 , παρ. 7 &
9

Παράβολα του Ν. 3982/2011 αδειοδότησης 
τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών 

δραστηριοτήτων
Επιστροφή χρημάτων ΧΕΠ

Λοιπές επιστροφές ποσών που καταβλήθηκαν 
χωρίς να οφείλονται

 15.550.680,38

 0,00

 15.358,48

 193,75

 641,72

 2.585,05

 3.000,00

 660,00

 0,00

 0,00

 24.503.014,01

 4.460,00

 15.358,48

 193,75

 641,72

 2.585,05

 3.000,00

 660,00

 0,00

 0,00

 23.930.364,43

 21.119,98

 5.000,00

 0,00

 0,00

 85,05

 1.000,00

 1.500,00

 12.000,00

 176,92

 572.649,58

 0,00

 10.358,48

 193,75

 641,72

 2.500,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.659,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840,00

 12.000,00

 176,92

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 7 \48

Συνολικό Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα:

Αρ. Απόφασης:
Ημ. Απόφασης:

Αιτιολογία:5η ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΥ ΠΕΡ.ΑΤΤ.2014

-6.092.154,42

03/11/2014

ΕΣΟΔΑ

ΕΞΟΔΑ

Εγκεκριμένο ποσό με την παρούσα:
Προηγούμενη διαμόρφωση με την παρούσα:

Συνολική διαμόρφωση με την παρούσα:

 585.083.374,65
 571.149.602,14

 565.057.447,72

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9459.01.017.02

Α110

0511.02

0512.02

0515.01

0631.01

01071

01072

01072

01072

01072

01072

Συντήρηση και άρση βλαβών εγκαταστάσεων  
φωτεινών σηματοδοτών Νομού 

Αττικής(Παρελ.Ετών)
ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Aποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία(Παρελ.Ετών)

Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρεσιμες ημέρες 
και νυχτερινές ώρες(Παρελ.Ετών)

Αποζημίωση ή έξοδα κίνησης σε συμβούλια

Βοηθήματα εφ' άπα

 940.800,00

 2.140.264,30

 300.000,00

 25.000,00

 560.000,00

 200.000,00

 226.906,78

 2.040.500,70

 300.000,00

 25.000,00

 720.000,00

 200.000,00

 169.133,41

 4.600.818,76

 250.000,00

 10.711,27

 726.510,00

 210.138,05

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 57.773,37

 0,00

 50.000,00

 14.288,73

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 2.560.318,06

 0,00

 0,00

 6.510,00

 10.138,05

 15.876.199,83
 21.968.354,25Ποσό Μείωσης αναμόρφωσης με την παρούσα:

Ποσό Αύξησης αναμόρφωσης με την παρούσα:

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 8 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
0821.02

0824.02

0843.02

0845.02

0861.02

0869.02

0871.01

0871.02

0879.02

0892.02

1111.02

1411.01

1729.02

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιώ(Παρελ.Ετών)

Εκδόσεις-εκτυπώσεις-βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται (Παρελ.Ετών)

Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές για συντήρηση και Επισκευή 
Μεταφορικών Μέσων Ξηράς 

γενικά(Παρελ.Ετών)
Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 

εξοπλισ(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές φυσικών προσώπω

Αμοιβές φυσικών προσώπω(Παρελ.Ετών)

Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες(Παρελ.Ετών)

Πάσης φύσεως δαπάνες  σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 

πράξεων(Παρελ.Ετών)
Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης & μικροεξοπλ. 

γραφε(Παρελ.Ετών)

Προμήθεια τροφίμων, ποτών & καπνο

Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού κλπ 
εξοπλισμο(Παρελ.Ετών)

 1.073.252,65

 100.000,00

 70.000,00

 100.000,00

 12.000,00

 410.000,00

 150.000,00

 450.000,00

 3.900.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 350.000,00

 1.073.252,65

 100.000,00

 22.804,40

 67.438,00

 16.200,00

 350.000,00

 160.000,00

 394.000,00

 3.459.211,00

 107.000,00

 4.116,00

 0,00

 311.755,00

 492.832,48

 30.000,00

 14.263,40

 59.517,70

 12.679,00

 340.930,88

 160.340,00

 383.741,00

 3.286.332,54

 90.824,20

 932,59

 467.400,00

 65.755,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 580.420,17

 70.000,00

 8.541,00

 7.920,30

 3.521,00

 9.069,12

 0,00

 10.259,00

 172.878,46

 16.175,80

 3.183,41

 0,00

 246.000,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 340,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 467.400,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 9 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
5272.02

9725.01.013.02

9725.01.017.01

9733.01.018.02

9739.01.003.01

9769.01.017.02

9769.01.032.02

9769.01.040.02

9769.01.056.02

9769.01.097.01

9769.01.098.01

9769.01.099.01

9769.01.100.01

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

Δαπάνες για τον σχολικό αθλητισμό (αρθρ.63 
ν.1566/85(Παρελ.Ετών)

Επισκευές και επεμβάσεις στα κτιρία που 
στεγάζονται υπηρεσίες της Νομαρχίας Αθηνών -

Εργολαβία Β(Παρελ.Ετών)
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΟ ΒΟΤΑΝΙΚΟ (ΠΡΩΗΝ 
ΛΥΣΣΙΑΤΡΕΙΟ) - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΧΩΡΩΝ ΤΕΧΝΟΛ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 
"ΠΑΝ. & ΑΓΛΑϊΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ"(Παρελ.Ετών)

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ 
ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2
Αξιολόγηση κατακόρυφης & οριζόντιας 

σήμανσης επαρχιακού οδικού 
δικτύου(Παρελ.Ετών)

Αξιοποίηση κτιρίων Ν.Α.επί της Ιεράς οδού 
84(Παρελ.Ετών)

Μελέτη για την ανάπτυξη ποιοτικών αγροτικών 
μονάδων στην Περιφέρεια Αττικής(Παρελ.Ετών)

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΙΕΡΑ ΟΔΟΥ

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΕΥΦΥΪΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΛΕΤΩ
ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΟ ΒΟΤΑΝΙΚΟ 
(ΠΡΩΗΝ ΛΥΣΣΙΑΤΡΕΙΟ)

 20.000,00

 78.675,74

 0,00

 500.000,00

 0,00

 60.885,00

 1.000,00

 200.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 13.425,57

 0,00

 500.000,00

 0,00

 45.120,00

 1.000,00

 200.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.100.000,00

 434.999,99

 60.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 590.400,00

 233.700,00

 150.000,00

 50.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 20.000,00

 13.425,57

 0,00

 65.000,01

 0,00

 45.120,00

 1.000,00

 150.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 2.100.000,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 590.400,00

 233.700,00

 150.000,00

 50.000,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 10 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9769.01.101.01

9769.01.102.01

9769.01.103.01

9769.01.104.01

9769.01.105.01

9769.01.106.01

9769.01.107.01

9769.01.108.01

9769.01.109.01

9769.01.110.01

9769.01.111.01

9775.01.040.02

9775.01.049.01

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΥΜΗΤΤΟΥ ΩΣ 
ΥΠΕΡΤΟΠΙΚΟΥ ΠΟΛΟΥ ΠΕΡΙΠΑΤΟΥ, 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 14 ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΩΝ

ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2015 - 2020
ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 2015 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS) 

ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS) 

ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΕΝΔΟΓΕΝΟΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (CLUSTERS) 

ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΤΗΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ 

ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ 
ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΨΗΦΙΑΚΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΕ 

ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΜΕΛΕΤΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗΣ

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΧΕΔΙΟ 
ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

Αντιπλημμυρική προστασία λεκάνης απορροής 
ανάντι Αττικής Οδού στο Χαλάνδρι και στα 

Βριλήσσια (τροποποίηση δικτύου αποχέτευσης α
ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ  ΣΕ 

ΡΕΜΑΤΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Κ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 430.565,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.433,99

 650.000,00

 300.000,00

 450.000,00

 200.000,00

 1.000.000,00

 1.200.000,00

 400.000,00

 500.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 950.000,00

 0,00

 200.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.433,99

 450.000,00

Αύξηση Αναμ.
 300.000,00

 450.000,00

 200.000,00

 1.000.000,00

 1.200.000,00

 400.000,00

 500.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 950.000,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 11 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9775.01.050.01

9777.01.011.02

9777.01.013.02

9777.01.014.02

9777.01.022.02

9777.01.025.01

9777.01.028.01

9777.01.029.01

9779.01.093.02

9779.01.095.02

9779.01.156.02

9779.01.157.02

9779.01.162.01

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΚΟΜΒΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΧΑΜΟΣΤΕΡΝΑΣ

Διάστρωση χλοοτάπητα στο γήπεδο Ρούφ του 
Δήμου Αθηναίων(Παρελ.Ετών)

Τριώροφο κτίριο με υπόγειο-Δημοτική 
Βιβλιοθήκη του Δήμου Υμητού(Παρελ.Ετών)

Κέντρο Θεραπευτικής  κοινότητας  Διαμονής  
για εφήβους της Ιεράς Αρχιεπισκοπής 

Αθηνών.(Παρελ.Ετών)
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΑΛΕΠΟΤΡΥΠΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΑΝΤΙΚΑΤΑΤΑΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΣΕ 

ΧΩΡΟΥΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΙΛΙΣΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ

Ανάπλαση ελεύθερων χώρων αστικού ιστού 
δήμου Υμηττού με βιοκλιματικό σχεδιασμό 

(παρελθ.ετών)
Ολοκλήρωση παρέμβασης ανάπλασης εισόδου 

- εξόδου Δήμου Καισαριανής γειτονικά της 
Πανεπιστημιούπολης(Παρελ.Ετών)

ΕΡΓΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ

ΔΙΚΥΚΛΩΝ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ ΑΛΣΟΥΣ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΡΕΩΣ" ΚΑΙ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

 0,00

 8.155,81

 88.028,40

 1.000,00

 375.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.780.140,99

 17.580,55

 150.000,00

 250.000,00

 0,00

 1.470.000,00

 8.155,81

 49.398,71

 1.000,00

 375.000,00

 399.973,01

 0,00

 0,00

 1.752.549,29

 1.773,92

 150.000,00

 250.000,00

 4.000.000,00

 3.400.000,00

 15.764,31

 8.563,39

 0,00

 174.855,88

 179.988,00

 300.000,00

 600.000,00

 1.923.158,79

 0,00

 66.000,00

 112.626,77

 1.703.638,87

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 40.835,32

 1.000,00

 200.144,12

 219.985,01

 0,00

 0,00

 0,00

 1.773,92

 84.000,00

 137.373,23

 2.296.361,13

Αύξηση Αναμ.
 1.930.000,00

 7.608,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 600.000,00

 170.609,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 12 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9779.01.168.01

9779.01.171.01

9779.01.172.01

9779.01.173.01

9779.01.174.01

9779.01.175.01

9779.01.176.01

9781.01.018.01

9781.01.019.01

9789.01.005.01

9789.01.006.01

9349.01.002.01

9362.01.003.01

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01072

01073

01073

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΕΡΙΤΟΙΧΙΣΗΣ ΙΕΡΟΥ 
ΝΑΟΥ ΤΡΙΩΝ ΙΕΡΑΡΧΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ: 
ΤΜΗΜΑ ΑΠΌ ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟ (ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) ΕΩΣ ΚΟΡΩΠΙ (ΜΗΚΟΥΣ 14ΧΛΜ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 2 ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΛΣΟΥΣ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΕΣΩ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ - ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΟΔΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΩΝ ΟΔΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

& ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΕΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ 
ΧΑΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΜΕΓΑΡΩΝ - ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ (ΟΡΕΙΝΟ Τ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.980,36

 48.021,61

 1.000,00

 100.000,00

 108.049,00

 200.000,00

 750.000,00

 360.000,00

 600.000,00

 2.000.000,00

 100.000,00

 2.000.000,00

 350.000,00

 35.000,00

 16.071,61

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 49.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.950,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 100.000,00

 108.049,00

 200.000,00

 750.000,00

 360.000,00

 600.000,00

 2.000.000,00

 100.000,00

 2.000.000,00

 350.000,00

 26.019,64

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 13 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9362.01.004.01

9362.01.007.01

9362.01.008.01

9362.01.009.01

9362.01.010.01

9362.01.011.01

9362.01.013.01

9362.01.014.01

9362.01.015.01

9369.01.003.01

9371.01.001.01

9371.01.002.01

9371.01.003.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΑΣ 2012

ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΤΑΝΤΗ ΡΕΜΑΤΩΝ
ΚΟΥΒΑΡΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (π.κ. 2010ΣΜ07630000)

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ Ρ. 
ΚΟΡΜΠΙ ΑΠΌ Λ. ΒΑΡΗΣ-ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΜΕΧΡΙ 

ΕΚΒΟΛΗ(π.κ. 2010ΣΜ07630000)
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΑΞΗ ΝΕΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΝΕΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ
ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΕΚΤΡΟΠΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 

ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΣΟΥΡΕΣ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ Δ10

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΙΠΙΚΟΥ ΣΥΜΦΩΝΟΥ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΒΙΟΜ. ΒΙΟΤΕΧΝ. ΞΕΝΟΔ. ΚΛΠ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ν. 3299/2004

ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΘΟΡΥΒΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΗΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ) ΣΤΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥΣ ΑΞΟΝΕΣ

2012
ΣΗΜ 04/13: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΗΜ - 05/12: ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΟΜΒΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΠΕΡΙΦ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 400.000,00

 50.000,00

 49.963,13

 10.399,37

 158.629,47

 8,34

 103.082,82

 12.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 356.714,25

 300.000,00

 240.000,00

 480.000,00

 1.000,00

 94.204,96

 0,00

 0,00

 50.117,14

 200.026,32

 0,00

 0,00

 0,00

 344.460,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 49.000,00

 0,00

 10.399,37

 158.629,47

 0,00

 0,00

 12.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 12.254,25

 300.000,00

 240.000,00

 480.000,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 44.241,83

 0,00

 0,00

 50.108,80

 96.943,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 14 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9371.01.004.01

9371.01.007.01

9371.01.008.01

9371.01.009.01

9371.01.010.01

9371.01.011.01

9371.01.012.01

9371.01.013.01

9371.01.014.01

9371.01.015.01

9373.01.002.01

9373.01.003.01

9373.01.004.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΗΜ - 04/12: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΚΑΙ ΕΚΑΤΕΡΩΘΕΝ ΔΙΚΤΥΑ

ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΘΗΒΩΝ ΑΠΌ ΟΔΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΩΣ Λ.ΦΥΛΗΣ

ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΓ. ΑΝΝΗΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΙΕΡΑ ΟΔΟ 
ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΡΦΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΟΔΟ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΓ. ΑΝΝΗΣ ΕΩΣ ΤΟ Ρ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ 
ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΦΥΛΗΣ ΑΠΌ ΙΔΡΥΜΑ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΕΩΣ ΠΡΟΑΣΤ
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΠΟΛΥΚΡΑΤΟΥΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΚΟ 

2/04 (π.κ.  1997ΣΕ06800003)
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΟΛΥΚΡΑΟΥΣ 
ΑΠΌ ΟΔΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΕΩΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΔΟ ΤΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΧΑΡΑΞΗΣ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 40, 

ΠΑΙΑΝΙΑ - ΣΠΑΤΑ - ΛΟΥΤΣΑ
ΚΟ2/10 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΟΜΒΟΣ ΙΠΠΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΚΑΛΥΒΙΑ - 
ΛΑΓΟΝΗΣΙ - ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ

ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΟ ΔΙΚΤΥΟ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΒΑΡΗΣ - 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΔΙΚΤΥΑ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΩΝ 
ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ (Δ.Ε ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, ΚΗΦΙΣΙΑΣ, 

ΑΙΓΑΛΕΩ)
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΔΥΟ ΥΠΟΓΕΙΩΝ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ, 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ 
ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 1, 2,3Α,4Β & 5 & ΑΝΑΠ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΣΤΟΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟ ΑΘΗΝΑ-ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, ΤΜ

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 720.000,00

 1.199.008,42

 650.000,00

 2.880.000,00

 44.400,00

 252.660,18

 111.518,81

 1.390.891,20

 2.450.190,80

 1.200,00

 2.035.615,11

 188.756,13

 1.616.018,62

 0,00

 1.000.000,00

 2.660.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 240.000,00

 5.700.000,00

 0,00

 9.627.000,00

 920.000,00

 3.100.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 720.000,00

 199.008,42

 0,00

 2.880.000,00

 34.400,00

 252.660,18

 111.518,81

 1.150.891,20

 0,00

 1.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 2.010.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.249.809,20

 0,00

 7.591.384,89

 731.243,87

 1.483.981,38

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 15 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9373.01.005.01

9373.01.006.01

9373.01.007.01

9373.01.008.01

9373.01.009.01

9373.01.012.01

9373.01.013.01

9373.01.014.01

9373.01.015.01

9373.01.017.01

9373.01.018.01

9373.01.019.01

9373.01.020.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΒΑΣΙΚΟΥ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ  ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΑΛΛΟΝΤΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ - 
ΔΡΥΟΠΗΣ ΑΠΟ ΚΑΛΛΟΝΗ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΑΡΑΤΖΑ - ΑΓΙΑΣ 

ΕΛΕΝΗΣ - ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ ΤΗΣ

ΝΗΣΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΣΗΣ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΡΑΝΩΝ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

ΑΓΩΓΟΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΟΔΟΥ 
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΔΗΜΩΝ ΙΛΙΟΥ ΚΑΙ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ 

ΑΠ 70/09

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΒΕΛΤΙΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ, 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΣΤΟΜΙΩΝ ΦΡΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΥ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΥ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 419.533,63

 124.000,00

 202.054,07

 355.217,05

 871.557,28

 83.717,75

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.850.000,00

 7.026,00

 308.700,00

 455.000,00

 4.080.000,00

 0,00

 0,00

 181.184,15

 467.128,21

 8.000,00

 13.000,00

 80.000,00

 260.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 116.974,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.717,75

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 1.430.466,37

 0,00

 106.645,93

 99.782,95

 3.208.442,72

 0,00

 0,00

 181.184,15

 467.128,21

 8.000,00

 13.000,00

 80.000,00

 260.000,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 16 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9373.01.021.01

9373.01.022.01

9373.01.023.01

9375.01.001.01

9375.01.002.01

9375.01.003.01

9375.01.004.01

9375.01.005.01

9375.01.006.01

9375.01.008.01

9375.01.009.01

9375.01.010.01

9375.01.011.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΥ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΕΝΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ, 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ. ΥΔΡ13 (π.κ. 2012ΕΠ

ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΕΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΟΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ - 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΕΝΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ, 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ. ΥΔΡ13

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ Σ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΚΟΜΒΟΥ ΣΥΓΓΡΟΥ ΣΤΟ ΔΕΛΤΑ 
ΦΑΛΗΡΟΥ  ΑΠ 76/11(π.κ. 1995ΣΕ07210001)
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΥ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΥ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΌ Χ.Θ. 
0+000 ΕΩΣ Χ.Θ. 1+400 ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ Χ.ΣΑΡ

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. ΑΝΤ13

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΛΕΚΑΝΗΣ 

ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΑΝΑΝΤΙ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΟ ΧΑΛ
ΕΡΓΑ ΑΥΞΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΡΕΜΑΤΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ
ΣΟΛΩΜΟΥ & ΓΡΙΒΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΑΓΩΓΟΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΟΔΟΥ 
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΔΗΜΩΝ ΙΛΙΟΥ ΚΑΙ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

 0,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 200.000,00

 500.000,00

 200.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 120.000,00

 1.200,00

 490.710,00

 204.000,00

 96.056,32

 600.000,00

 334.869,91

 276.584,12

 641.331,00

 200.000,00

 100.000,00

 80.541,21

 0,00

 0,00

 5.000,00

 73.612,11

 34.000,00

 400.000,00

 0,00

 1.850.000,00

 580.000,00

 700.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 120.000,00

 0,00

 417.097,89

 170.000,00

 0,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 200.000,00

 100.000,00

 80.541,21

 0,00

 0,00

 3.800,00

 0,00

 0,00

 303.943,68

 0,00

 1.515.130,09

 303.415,88

 58.669,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 17 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9375.01.012.01

9375.01.013.01

9375.01.015.01

9375.01.016.01

9375.01.021.01

9375.01.022.01

9375.01.027.01

9375.01.028.01

9375.01.029.01

9375.01.030.01

9375.01.031.01

9375.01.032.01

9375.01.033.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΚΩΝ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΜΙΑΝΤΟΣΤΙΜΕΝΤΟΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΓΚΩΝ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ
ΥΔΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Β΄ΦΑΣΗ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 

Α΄ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ
ΥΔΑΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΒΑΡΗ, ΒΑΡΚΙΖΑ & 

ΛΑΘΟΥΡΙΖΑ ΣΤΗ ΒΑΡΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΣΤΟΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟ ΑΘΗΝΑ -ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, ΤΜ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ (ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝ 

ΔΙΚΤΥΟ) - ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΗΦΙΣΟΥ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΠΌ Χ.Θ. 
0+000 ΕΩΣ Χ.Θ.1+400 ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΟΙΤ

ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΙ/ΣΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΤΑΜΟΥ ΑΠΌ Χ.Θ. 2+ 968 έως 

Χ.Θ. 3+ 877 (ΣΥΜΒΟΛΗ ΡΕΜΑΤΟΣ ΣΟΥΡΕΣ) Κ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΕΡΥΘΡΩΝ
ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ 

ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΙΟΥΛΙΟΥ-ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 341.630,11

 259.204,36

 877.770,85

 50.000,00

 1.311.500,00

 691.424,77

 232.198,52

 480.000,00

 120.000,00

 168.617,29

 6.000,00

 600.000,00

 0,00

 1.420.000,00

 400.000,00

 350.000,00

 3.935,55

 3.450.000,00

 7.300.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.300.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 527.770,85

 46.064,45

 0,00

 0,00

 172.198,52

 480.000,00

 120.000,00

 168.617,29

 6.000,00

 600.000,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 1.078.369,89

 140.795,64

 0,00

 0,00

 2.138.500,00

 6.608.575,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.300.000,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 18 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9375.01.034.01

9375.01.037.01

9375.01.038.01

9377.01.001.01

9379.01.001.01

9379.01.002.01

9379.01.004.01

9379.01.006.01

9379.01.007.01

9379.01.008.01

9379.01.009.01

9379.01.010.01

9379.01.011.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ - ΓΕΡΟΒΟΥΝΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ
Β΄ΦΑΣΗ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ν.

ΠΕΡΑΜΟΥ - ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΙΚΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 
(π.κ. 2005ΕΠ08530079)

ΒΕΛΤΙΩΣΗ  Π. ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 
ΘΗΒΩΝ ΑΠΌ Χ.Θ. 15+500 ΕΩΣ Χ.Θ. 40+300

ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΓΗΠΕΔΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 2010-2015» ΣΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΡΕΩΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ & ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2011-2013
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΆ 

ISO ΤΗΣ ΕΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΕΝΔΙΑΜΕΣΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 

ΕΤΗ 2012-2015

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΩΝ ΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΣΕ
ΔΡΑΣΕΙΣ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ / ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΘΟΡΥΒΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΚΗΦΙΣΟΥ ΚΟ 

1/10 (π.κ.  1997ΣΕ06800003)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 1.500.000,00

 55.000,00

 4.000,00

 60.000,00

 500.000,00

 350.000,00

 1.000.000,00

 68.164,92

 0,00

 0,00

 0,00

 294.210,00

 1.096.621,83

 0,00

 49.604,05

 1.968,00

 29.000,00

 47.083,30

 250.000,00

 2.265.615,17

 48.000,00

 1.500.000,00

 33.213,11

 300.000,00

 0,00

 1.980.000,00

 300.000,00

 70.000,00

 1.230,00

 69.000,00

 200.000,00

 460.000,00

 40.194,13

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 294.210,00

 0,00

 0,00

 0,00

 738,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.225.421,04

 48.000,00

Αύξηση Αναμ.
 1.500.000,00

 33.213,11

 300.000,00

 0,00

 883.378,17

 300.000,00

 20.395,95

 0,00

 40.000,00

 152.916,70

 210.000,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 19 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9379.01.012.01

9379.01.013.01

9379.01.014.01

9379.01.015.01

9379.01.016.01

9379.01.017.01

9379.01.020.01

9379.01.022.01

9379.01.023.01

9379.01.024.01

9379.01.025.01

9379.01.026.01

9379.01.027.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΘΟΡΥΒΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΗ Λ. 
ΚΗΦΙΣΟΥ  ΚΟ 1/ 08 (π.κ.  1997ΣΕ06800003)

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΩΡΩΝ ΑΝΕΞΕΛΕΓΚΤΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΧΑΔΑ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΥΛΛΟΓΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΠΑΙΑΝΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΠΗ τ. 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΩΡΩΠΙΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΧΥΤΑ) ΣΤΗΝ  Ο.Ε.Δ.Α. 
Β.Α./ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΜΑΥΡΟ ΒΟΥΝΟ ΓΡΑ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΘΗΒΩΝ ΜΕ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΩΝ 

ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΑΠΌ 
ΑΜΙΓΩΣ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΚΥΡΙΟΥΣ 

ΑΞΟΝΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΕΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΟ 30

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΕΣΡΑΜΜΕΝΩΝ 
ΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΗΝ ΕΟ 75, 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ - ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

 135.434,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 126.000,00

 662.981,55

 198.652,66

 2.886.999,94

 94.851,40

 767.331,39

 89.710,70

 333.300,00

 365.890,73

 29.648,01

 74.859,40

 1.200,00

 120.000,00

 17.138,14

 1.500.000,00

 1.100.000,00

 16.584.689,84

 40.000,00

 1.270.000,00

 13.310,70

 2.900.000,00

 2.100.000,00

 81.000,00

 0,00

 24.000,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 108.861,86

 0,00

 0,00

 0,00

 54.851,40

 0,00

 76.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.859,40

 0,00

 120.000,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 837.018,45

 901.347,34

 13.697.689,90

 0,00

 502.668,61

 0,00

 2.566.700,00

 1.734.109,27

 51.351,99

 0,00

 22.800,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 20 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9379.01.028.01

9379.01.029.01

9379.01.030.01

9379.01.031.01

9379.01.032.01

9379.01.033.01

9379.01.034.01

9379.01.040.01

9379.01.041.01

9379.01.043.01

9379.01.044.01

9379.01.047.01

9379.01.050.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΙΧΕΙΟΥ ΤΟΥ ΡΕΜΑΤΟΣ ΕΣΧΑΤΙΑΣ 
ΣΤΟ ΖΕΦΥΡΙ ΤΟΥ Δ. ΦΥΛΗΣ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΡ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ ΒΡΑΧΩΔΩΝ 
ΠΡΑΝΩΝ ΣΤΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 2010-2011 ΣΤΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥΣ 
ΑΞΟΝΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ - ΑΠΧ 01/11

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΛΙΘΟΚΤΙΣΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΙΛΙΣΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ 

ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΑΛΑΙΑΣ Λ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ
ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΙΚΟΥ 

ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΟΨΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΝΤΡΟΤΟΙΧΟΥ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΟΛΥΓΝΩΤΟΥ 2-4 ΣΤΗΝ 
ΠΛΑΚΑ

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΥΠΟΓΕΙΑΣ ΔΙΑΒΑΣΗΣ ΟΔΟΥ 
ΧΑΜΟΣΤΕΡΝΑΣ ΚΑΤΩ ΑΠΌ ΤΗΝ ΟΔΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΔΙΟΥ 

ΤΟΥ ΑΡΕΩΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟΝΙΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΝΕΡΟΥ 
ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 1000 ΚΜ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΔΡΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΡΟΜΩΝ ΗΠΙΑΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ ΠΕΥΚΗ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 60.000,00

 38.191,76

 1.080.000,00

 947.520,34

 1.570.288,09

 500.000,00

 380.034,90

 400.000,00

 26.810,49

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 110.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 300.000,00

 60.000,00

 38.191,76

 1.080.000,00

 947.520,34

 1.570.288,09

 500.000,00

 380.034,90

 400.000,00

 26.810,49

 110.000,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 110.000,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 21 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9379.01.051.01

9379.01.052.01

9379.01.053.01

9379.01.055.01

9381.01.004.01

9381.01.005.01

9381.01.006.01

9381.01.007.01

9381.01.008.01

9381.01.009.01

9381.01.010.01

9381.01.011.01

9381.01.012.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΚΑΛΥΨΗ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: "ORIENTGATE: Astructured network 

for integration of climate knowledge into policy an
ΚΑΛΥΨΗ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: "MESSE 1088R4: Mechanism for 

Enchancement of Synergy and Dustainability am
«ΚΑΛΥΨΗ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 

ΕΡΓΟΥ "SUSTAINABLE URBAN MARKETS ? 
URBACT MARKETS", URBACT II, Περιφέρεια Ατ

ΚΑΛΥΨΗ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ  "TEENERGY SCHOOLS", MED 2007-

2013, Περιφέρεια Αττικής
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΛΩΔΙΑΚΗΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (2012-2015)
ΣΗΜ-03/13: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α
ΣΗΜ 05/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΟ 01/13: ΒΕΛΤΙΩΣΗ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΑΤΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ, ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΤ
ΣΟ 02/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΑΛΑΙΩΝ ΓΕΦΥΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ

ΣΗΜ 08/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 

ΟΔΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΠ 01/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ & 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ 
ΒΟΔΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ

ΣΗΜ - 08/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 

ΟΔΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΗΜ 09/13: ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΚΟΜΒΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΠΕΡΙΦ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 800.000,00

 1.200.000,00

 1.500.000,00

 500.000,00

 800.000,00

 2.000.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 276.000,00

 360.000,00

 1.800.000,00

 3.060.000,00

 360.000,00

 2.200,00

 12.000,00

 240.000,00

 1.200,00

 4.500,00

 9.338,35

 5.999,00

 12.500,00

 0,00

 0,00

 136.579,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 276.000,00

 360.000,00

 1.663.420,48

 3.060.000,00

 360.000,00

 2.200,00

 12.000,00

 240.000,00

 1.200,00

Αύξηση Αναμ.
 4.500,00

 9.338,35

 5.999,00

 12.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 22 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9381.01.013.01

9381.01.014.01

9381.01.015.01

9381.01.016.01

9381.01.017.01

9381.01.019.01

9381.01.020.01

9381.01.021.01

9381.01.023.01

9381.01.024.01

9381.01.025.01

9381.01.027.01

9381.01.030.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΗΜ 02/13: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΗΜ - 06/12: ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΕ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

ΣΗΜ - 03/12: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΟ - 03/12: ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΕ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑ, ΑΝΥΨΩΣΕΙΣ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΣΤΗΘΑΙΑ, ΑΡΜΟΥΣ ΚΛΠ ΚΑΙ ΣΕ Ε

ΣΟ - 04/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΚΕΣΟ
ΣΟ - 05/12: ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ

ΣΟ - 07/12: ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΑΡΜΩΝ, ΕΦΕΔΡΑΝΩΝ &
ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΕΦΥΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΣΠ - 01/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ , ΒΕΛΤΙΩΣΗ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ 

ΟΔΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ
ΣΗΜ 01/13: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ

ΣΟ 03/13: ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΕ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑ, ΑΝΥΨΩΣΕΙΣ 

ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΣΤΗΘΑΙΑ, ΑΡΜΟΥΣ ΚΛΠ ΚΑΙ ΣΕ Ε
ΣΟ 04/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΔΚΕΣΟ

ΣΟ 05/13: ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ ΔΕΣΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 2.000.000,00

 330.000,00

 2.723.900,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 800.000,00

 500.000,00

 2.000.000,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 900.000,00

 2.160.000,00

 480.000,00

 3.000.000,00

 1.200.000,00

 2.400.000,00

 1.250.000,00

 12.000,00

 3.360.000,00

 1.200.000,00

 600.000,00

 720.000,00

 960.000,00

 1.124.820,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 543.562,10

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 2.160.000,00

 480.000,00

 3.000.000,00

 1.200.000,00

 2.400.000,00

 1.250.000,00

 12.000,00

 2.816.437,90

 1.200.000,00

 500.000,00

 720.000,00

 960.000,00

 1.124.820,33

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 23 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9381.01.033.01

9381.01.035.01

9381.01.036.01

9381.01.039.01

9381.01.040.01

9381.01.042.01

9381.01.043.01

9381.01.044.01

9381.01.045.01

9381.01.046.01

9381.01.048.01

9381.01.049.01

9381.01.050.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΟ-02/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΑΛΑΙΩΝ ΓΕΦΥΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΡΥΟΠΗΣ 

(ΚΟΜΒΟΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ) - ΓΑΛΑΤΑ (ΔΙΑΚΡΙΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ)

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΕΦΥΡΑΣ ΡΕΜΑΤΟΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΣΠΑΤΩΝ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΡΟΥΣΣΗΣ, 
ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΣΤΟΥΣ

ΔΗΜΟΥΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΚΑΙ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΝΟΜΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ ΣΟ 
02/10(π.κ. 1997ΣΕ06800002)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ, 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΣΤΟΜΙΩΝ ΦΡΕ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 

ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΣΤΟΜΙΩΝ ΦΡ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΣΗΜ 02/09 (π.κ. 

1981ΣΕ06800000)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΗΜ 03/10 

(π.κ. 1981ΣΕ06800000)
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - ΣΗΜ 04/10 

(π.κ. 1981ΣΕ06800000)
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΗΜ 04/08 (π.κ. 1981ΣΕ06800000)

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ, 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ Η/Φ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΑΣΠΡΟΠΥ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΙΕΡΑΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΡΑΙΒΟΥ  

ΚΟ 2/08(π.κ.  1997ΣΕ06800003)

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 1.208.380,00

 36.900,00

 66.091,74

 6.000,00

 581.373,61

 865.045,00

 128.800,00

 28.465,00

 2.652,00

 2.514.350,00

 38.832,43

 53.241,11

 0,00

 3.652.374,89

 36.285,00

 850.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 550.000,00

 0,00

 615,00

 0,00

 6.000,00

 581.373,61

 865.045,00

 128.800,00

 28.465,00

 2.652,00

 2.514.350,00

 38.832,43

 53.241,11

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 2.443.994,89

 0,00

 783.908,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 24 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9381.01.052.01

9381.01.053.01

9381.01.054.01

9381.01.055.01

9381.01.056.01

9381.01.057.01

9381.01.058.01

9381.01.059.01

9381.01.061.01

9381.01.062.01

9381.01.063.01

9381.01.064.01

9381.01.065.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΛΕΩΦ. 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΝΑΤΟ ΚΟ 1 /07(π.κ.  

1997ΣΕ06800003)
ΣΟ - 01/12: ΒΕΛΤΙΩΣΗ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ, ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ & 
ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΤ

ΣΗΜ - 03/14: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΗΜ - 01/12: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ

ΣΗΜ - 02/12: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΌ

Χ.Θ.6+000 ΕΩΣ Χ.Θ. 12+162 & ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟ

ΣΗΜ 01/14: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ

ΣΟ 03/14: ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΕ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑ, ΑΝΥΨΩΣΕΙΣ 

ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΣΤΗΘΑΙΑ, ΑΡΜΟΥΣ ΚΛΠ ΚΑΙ ΣΕ Ε
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΕΦΥΡΑΣ Λ. ΣΠΑΤΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΛΠ(π.κ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΩΝ 
ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΡΩΗΝ

ΚΡΑΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΣΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ 

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΕΩΣ ΝΟΜΑΡΧ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΤΆ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΑΞΟΝΑ ΚΗΦΙΣΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ - ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ -

ΚΑΛΕΝΤΖΙ - ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.253,12

 3.500.000,00

 12.000,00

 800.000,00

 2.500.000,00

 3.498.131,32

 6.000,00

 6.000,00

 120.000,00

 72.000,00

 760.000,00

 645.950,00

 500.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 230.000,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 143.611,76

 0,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 3.500.000,00

 12.000,00

 800.000,00

 2.500.000,00

 3.268.131,32

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 72.000,00

 616.388,24

 645.950,00

 500.000,00

Αύξηση Αναμ.
 5.746,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 25 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9381.01.066.01

9381.01.067.01

9381.01.068.01

9381.01.069.01

9381.01.070.01

9381.01.071.01

9381.01.072.01

9381.01.073.01

9381.01.074.01

9381.01.075.01

9381.01.076.01

9381.01.077.01

9381.01.078.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΕΩΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ - ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 1
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ & 

ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΝΟΥΣ ΜΕ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΕΙΩΝ  ΣΤΗ Χ.Θ. 48+500 ΣΤΗ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΤΆ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΜΑΛΑΚΑΣΑ - 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ - ΩΡΩΠΟΣ - ΣΚΑΛΑ ΩΡΩΠΟΥ (
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΤΗΤΑΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Σ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΤΟ 

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΝΤΟΝΩΝ ΚΑΙΤΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ (ΠΛΗΜΜΥ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΣΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΝΟ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Ε.Ο 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΘΗΒΑΣ ΣΤΟΝ ΚΟΜΒΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΝΩΝ ΜΕ 

ΑΓΚΥΡΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΓΜΑ ΓΙΑ ΑΠΟΦΥΓΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ - ΚΟΡΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΕΩΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΩΝ ΤΑΠΗΤΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΘΗΒΑΣ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.600.000,00

 73.732,35

 720.000,00

 4.048.726,36

 992.217,68

 1.200.000,00

 300.000,00

 840.000,00

 120.000,00

 840.000,00

 960.000,00

 630.000,00

 1.200.000,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 496.108,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 2.600.000,00

 48.732,35

 720.000,00

 4.048.726,36

 496.109,34

 1.200.000,00

 300.000,00

 840.000,00

 120.000,00

 840.000,00

 960.000,00

 630.000,00

 1.200.000,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 26 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9381.01.079.01

9381.01.080.01

9381.01.081.01

9381.01.082.01

9381.01.086.01

9381.01.107.01

9381.01.108.01

9381.01.109.01

9381.01.110.01

9381.01.111.01

9381.01.112.01

9381.01.113.01

9381.01.114.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΥΠΟΓΕΙΑ ΔΙΑΒΑΣΗ 

ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ ΣΤΟ ΥΨΟΣ ΤΟΥ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ 
"ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ" ΕΠΙ ΤΗΣ ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΣΤΟ Υ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΕΦΥΡΑΣ Α/Δ ΟΔΟΥ ΒΡΥΟΥΛΩΝ 

ΕΠΙ ΤΗΣ Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΜΙΑΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
ΣΗΜ 01/13: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ (π.κ. 
2012ΕΠ08500172)

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΗΜ 06/07 (π.κ. 2012Ε
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ, 

ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ
ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΣΤΟΜΙΩΝ ΦΡΕ

ΣΗΜ - 08/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 

ΟΔΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ
ΣΗΜ - 08/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 

ΟΔΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ
ΣΠ - 01/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ , ΒΕΛΤΙΩΣΗ & 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ 
ΟΔΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ (π.κ. 2012ΕΠ0

ΕΡΓΑ ΑΝΤΟΘΟΡΥΒΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΗΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ) ΣΤΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥΣ ΑΞΟΝΕΣ

2012 (π.κ. 2012ΕΠ08500204)
ΕΡΓΑ ΑΝΤΟΘΟΡΥΒΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

(ΗΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ) ΣΤΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥΣ ΑΞΟΝΕΣ
2014 (π.κ. 2012ΕΠ08500206)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 240.000,00

 461.203,80

 925.166,82

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 300.000,00

 67.516,21

 215.000,00

 150.000,00

 1.000,00

 1.348.387,65

 225.000,00

 40.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 240.000,00

 461.203,80

 925.166,82

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 300.000,00

 67.516,21

 215.000,00

 150.000,00

 1.000,00

 1.348.387,65

 225.000,00

 40.000,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 27 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9381.01.115.01

9381.01.116.01

9381.01.117.01

9381.01.118.01

9381.01.119.01

9381.01.120.01

9381.01.121.01

9381.01.122.01

9381.01.123.01

9381.01.124.01

9381.01.125.01

9381.01.126.01

9385.01.001.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΗΜ-03/13: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α
ΣΗΜ 05/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ. 2012ΕΠ08
ΣΗΜ 05/14: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ. 2012ΕΠ08
ΣΟ 02/14: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΑΛΑΙΩΝ ΓΕΦΥΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ

ΣΟ 03/13: ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΕ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑ, ΑΝΥΨΩΣΕΙΣ 

ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΣΤΗΘΑΙΑ, ΑΡΜΟΥΣ ΚΛΠ ΚΑΙ ΣΕ Ε
ΣΟ 04/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΔΚΕΣΟ (π.κ. 2012ΕΠ08500180)

ΣΟ 04/14: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΤΗΘΑΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΚΕΣΟ (π.κ. 2012ΕΠ08500181)
ΣΟ 07/13: ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΑΡΜΩΝ, ΕΦΕΔΡΑΝΩΝ &
ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΕΦΥΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΣΠ 01/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ & 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ 

ΟΔΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ (π.κ. 2012ΕΠ0
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΒΑΡΗΣ 
, ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΚΑΙ Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ ΣΠ 5/10 (π.κ. 201
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΙΣ ΝΗΣΙΔΕΣ ΤΩΝ ΟΔΩΝ Γ. 
ΛΑΜΠΡΑΚΗ, Π. ΡΑΛΛΗ, ΧΑΜΟΣΤΕΡΝΑΣ, ΣΥΓΓ

ΣΟ 01/14: ΒΕΛΤΙΩΣΗ & ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ, ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΤ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΦΡ. ΥΔΡ/ΓΗΣ & ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΡΕΣ ΣΤ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.114,39

 300.000,00

 2.263.420,48

 100.000,00

 1.000,00

 160.000,00

 100.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 55.000,00

 30.320,72

 1.000,00

 0,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.114,39

Αύξηση Αναμ.
 300.000,00

 2.263.420,48

 100.000,00

 1.000,00

 160.000,00

 100.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 55.000,00

 30.320,72

 1.000,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 28 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9385.01.002.01

9385.01.003.01

9385.01.004.01

9385.01.005.01

9385.01.006.01

9385.01.007.01

9385.01.008.01

9385.01.015.01

9385.01.016.01

9389.01.001.01

9389.01.002.01

9389.01.003.01

9389.01.004.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΠΛ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΩΝ 

ΟΜΒΡΙΩΝ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ, 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ  ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΕΝΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ, 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ. ΥΔΡ12

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. ΥΔΡ12

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ. ΑΝΤ12

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. ΥΔΡ12 

(π.κ. 2012ΕΠ08500120)
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. ΥΔΡ13 

(π.κ. 2012ΕΠ08500121)
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΗΜ 06/10 (π.κ

ΣΗΜ 07/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Κ.Ε.Σ.Ο.

ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕΣΕ ΔΕΚΕ, ΔΔΕ, ΔΚΕΣΟ, ΔΚ
ΣΗΜ - 07/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Κ.Ε.Σ.Ο.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 540.459,69

 500.000,00

 3.000.000,00

 400.000,00

 52.917,00

 22.717,40

 33.621,90

 220.846,54

 46.650,37

 120.000,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 451.200,00

 1.200,00

 3.000.000,00

 480.000,00

 2.883,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 510.000,00

 150.000,00

 1.999,00

 0,00

 0,00

 34.109,91

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 50.033,89

 22.717,40

 33.621,90

 220.846,54

 46.650,37

 100.000,00

 650.000,00

 0,00

 0,00

 449.201,00

 1.200,00

 3.000.000,00

 445.890,09

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 510.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 29 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9389.01.005.01

9389.01.008.01

9389.01.009.01

9389.01.010.01

9389.01.011.01

9389.01.012.01

9389.01.013.01

9389.01.014.01

9389.01.015.01

9417.01.002.01

9417.01.003.01

9417.01.004.01

9419.01.001.01

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

01073

ΣΗΜ 02/14: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΗΜ - 07/12: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΚΕΣΟ (π.κ. 
2012ΕΠ08500153)

ΣΗΜ - 05/12: ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΟΜΒΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΠΕΡΙΦ
ΣΗΜ - 04/12: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ. 2012ΕΠ08

ΣΗΜ - 06/12: ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΕ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
ΣΗΜ - 03/12: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ. 2012ΕΠ08500169)

ΣΗΜ 07/13: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Δ.Κ.Ε.Σ.Ο. (π.κ. 

2012ΕΠ08500154)
ΣΗΜ 04/13: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ (π.κ. 2012ΕΠ08
ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕΣΕ ΔΕΚΕ, ΔΔΕ, ΔΚΕΣΟ, ΔΚ
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ (2012-2015

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ (π.κ. 2085565) (ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΤΗΣ ΣΑΕΠ
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΣΑΕΠ 085/8

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΔΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 231.275,89

 0,00

 0,00

 14.373,77

 0,00

 170.000,00

 50.000,00

 400.000,00

 100.000,00

 1.900.000,00

 60.000,00

 10.000,00

 691.279,14

 20.000,00

 40.144,00

 110.000,00

 69.000,00

01 ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 211.275,89

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 170.000,00

 50.000,00

 400.000,00

 100.000,00

 1.900.000,00

 60.000,00

 10.000,00

 691.279,14

 0,00

 40.144,00

 110.000,00

 54.626,23

 94.617.588,32-  86.225.034,95

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 30 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9429.01.006.01

9429.01.008.01

9499.01.001.01

9499.01.002.01

0515.01

0515.02

0711.02

0821.01

0821.02

0861.01

0871.01

1321.01

01073

01073

01073

01073

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

ΠΟΡΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1% ΤΟΥ ΑΡ. 55 ΠΑΡ.2 ΤΟΥ 

Ν.2218/94 (2012-2015)
ΠΟΡΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1% ΤΟΥ ΑΡ. 55 ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ 

Ν.2218/94 (2014)
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2014-2020
ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΠΑΛΙΙΝΟΣΤΟΥΝΤΩΝ 

ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΑΠΌ ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΤΕΩΣ 
ΣΟΒΙΕΤΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, ΣΤΙΣ ΖΩΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤ

Αποζημίωση ή έξοδα κίνησης σε συμβούλια

Αποζημίωση ή έξοδα κίνησης σε 
συμβούλια(Παρελ.Ετών)

Εξοδα μετακίνησης πολιτικών υπαλλήλων στο 
εσωτερικό(Παρελ.Ετών)

Μεταφορά μαθητών

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές για συντήρηση και Επισκευή 
Μεταφορικών Μέσων Ξηράς γενικά

Αμοιβές φυσικών προσώπω

Προμήθεια ειδών συντ. & επισκ. μεταφορικών 
μέσων

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 18.260,00

 4.500,00

 4.000,00

 2.000.000,00

 699.135,99

 1.000,00

 24.600,00

 1.000,00

 111.145,15

 0,00

 195.000,00

 9.600,00

 25.260,00

 3.747,40

 4.000,00

 4.185.000,00

 699.135,99

 1.000,00

 31.600,00

 1.000,00

 905.064,71

 3.200,29

 250.000,00

 0,00

 29.565,00

 876,13

 2.953,74

 3.985.000,00

 668.695,58

 1.500,00

 41.140,00

 2.500,00

01

02

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 0,00

 0,00

 0,00

 9.600,00

 0,00

 2.871,27

 1.046,26

 200.000,00

 30.440,41

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 793.919,56

 3.200,29

 55.000,00

 0,00

 4.305,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 9.540,00

 1.500,00

 94.617.588,32

 4.265.370,01

-

-

 86.225.034,95

 6.774.788,93

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 31 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
1329.02

9729.02.001.01

9729.02.002.01

9769.02.034.01

9775.02.050.01

9775.02.052.01

9775.02.053.01

9777.02.001.02

9777.02.002.02

9777.02.004.02

9777.02.005.01

9777.02.008.01

9779.02.145.01

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

02072

Προμήθεια ειδών συντ. & επισκ.κάθε είδους 
λοιπού (Παρελ.Ετών)

ΜΕΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΤΗΜΑ ΣΑΧΑΛΑ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 

ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ Κ.Α.Π.Η.

ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥΟΜΒΡΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΟΔΟΥ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΣΤΑ ΜΕΛΙΣΣΙΑ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

ΑΥΞΗΣΗ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΡΕΜΑΤΟΣ 
ΠΟΔΟΝΙΦΤΗ ΑΠ΄ ΟΔΟΥ ΚΟΔΡΟΥ 

(ΧΑΛΑΝΔΡΙ) ΕΩΣ ΠΛ. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ (ΦΙΛΟΘ
Βελτίωση -εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων 

αθλητικού κέντρου Μεταμόρφωσης -
Λυκόβρυσης(Παρελ.Ετών)

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΙΓΩΝΟΥ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 

ΠΕΥΚΗΣ(παρελθ.ετών)

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΑΝΑ

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.307.650,00

 10.965.000,00

 835.000,00

 260.000,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.070,00

 0,00

 0,00

 754.150,00

 10.965.000,00

 835.000,00

 356.577,70

 0,00

 0,00

 141,44

 100.000,00

 650.000,00

 321.207,36

 60.000,00

 1.920.000,92

 800.000,00

 705.114,66

 5.000.000,00

 500.000,00

 299.524,88

 335.000,00

 8.386,73

02 ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 258,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.035,34

 5.965.000,00

 335.000,00

 57.052,82

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 100.000,00

 650.000,00

 321.207,36

 14.930,00

 1.920.000,92

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 335.000,00

 8.386,73

 4.265.370,01-  6.774.788,93

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 32 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9779.02.146.01

9781.02.001.01

0515.01

0821.02

0851.02

0871.01

0875.02

0879.02

0899.01

0899.02

1311.02

2713.01

02072

02072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ "ΑΓ

Αποζημίωση ή έξοδα κίνησης σε συμβούλια

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές για συντ.& επισκ. κτιρίων γενικά, 
εγκατασ(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές φυσικών προσώπω

Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβ. φυσικά &νομικά 

πρόσωπα(Παρελ.Ετών)
Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 

υπηρεσίες(Παρελ.Ετών)

Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές

Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές(Παρελ.Ετών)

Προμήθεια ειδών συντηρισης & επισκευής 
εγκαταστάσεων(Παρελ.Ετών)

Βοηθήματα σε νεφροπαθείς

 0,00

 0,00

 10.000,00

 1.089.336,35

 3.100,00

 24.600,00

 104.600,00

 6.200,00

 10.000,00

 5.000,00

 9.500,00

 3.140.000,00

 0,00

 230.000,00

 17.000,00

 1.089.336,35

 6.370,00

 31.600,00

 12.321,35

 6.000,00

 10.000,00

 17.502,53

 7.226,00

 3.310.000,00

 100.000,00

 95.915,73

 21.682,21

 705.375,74

 4.920,00

 31.840,00

 0,00

 6.184,50

 18.000,00

 9.502,53

 175,28

 3.280.000,00

02

03

ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 0,00

 134.084,27

 0,00

 383.960,61

 1.450,00

 0,00

 12.321,35

 0,00

 0,00

 8.000,00

 7.050,72

 30.000,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 100.000,00

 0,00

 4.682,21

 0,00

 0,00

 240,00

 0,00

 184,50

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.265.370,01

 3.893.106,71

-

-

 6.774.788,93

 9.030.812,28

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 33 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9733.03.012.01

9769.03.003.01

9775.03.039.01

9775.03.040.01

9779.03.011.02

9779.03.116.02

9779.03.122.02

9781.03.013.01

0711.02

0821.01

0821.02

0823.01

03072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

03072

04072

04072

04072

04072

ΝΕΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΤΟ Ο.Τ. 914 
ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΗΜΟΙ ΙΛΙΟΥ, 

ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΠΕΤ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ, ΑΠΌ 
ΤΗΝ ΟΔΟ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΣΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 
ΙΛΙΟΥ, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ -

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΤΟΥ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ
Διαμόρφωση πάρκου ιστορικής μνήμης στο 
στρατόπεδο δήμου Χαϊδαρίο(Παρελ.Ετών)

Ανακατασκευή πλατε'ιας Ρίμινι και διαμόρφωση 
οδού Α.Παναγούλη του Δήμου 

Ιλίου(Παρελ.Ετών)
Ανάπλαση και αναβάθμιση περιοχών του Δήμου

Αγίας Βαρβάρας(Παρελ.Ετών)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΘΗΝΑΣ

Εξοδα μετακίνησης πολιτικών υπαλλήλων στο 
εσωτερικό(Παρελ.Ετών)

Μεταφορά μαθητών

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Ταχυδρομικά τέλη

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51.000,00

 151.722,58

 4.925.102,00

 0,00

 6.000,00

 1.770.000,00

 690.526,23

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.205,02

 151.722,58

 4.925.102,00

 5.000.000,00

 8.000,00

 3.305.000,00

 690.526,23

 20.000,00

 250.000,00

 280.000,00

 2.250.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 6.660,60

 3.505.000,00

 591.640,29

 24.000,00

03

04

ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.205,02

 151.722,58

 4.425.102,00

 4.000.000,00

 1.339,40

 0,00

 98.885,94

 0,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 250.000,00

 280.000,00

 2.250.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 4.000,00

 3.893.106,71

 2.753.297,68

-

-

 9.030.812,28

 344.407,73

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 34 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
0823.02

0831.02

0843.02

0844.02

0845.02

0861.01

0869.02

0871.01

0875.02

1321.01

2713.01

9733.04.013.02

9775.04.041.01

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

04072

Ταχυδρομικά τέλη(Παρελ.Ετών)

Υδρευση & άρδευση(Παρελ.Ετών)

Εκδόσεις-εκτυπώσεις-βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται (Παρελ.Ετών)

Εκθέσεις οργανωση συνεδρίων και πολιτιστικών
εκδηλώσεων(Παρελ.Ετών)

Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές για συντήρηση και Επισκευή 
Μεταφορικών Μέσων Ξηράς γενικά

Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού 
εξοπλισ(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές φυσικών προσώπω

Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβ. φυσικά &νομικά 

πρόσωπα(Παρελ.Ετών)
Προμήθεια ειδών συντ. & επισκ. μεταφορικών 

μέσων

Βοηθήματα σε νεφροπαθείς

Βρεφονηπιακός Σταθμός επί της οδού 
Κομνηνών (κτίριο Α παιδικός Σταθμός Δυν. 40 
Νηπίων) Δήμου Αργυρούπολης(Παρελ.Ετών)
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, ΑΛΙΜΟΥ, ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΚΑΙ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΤΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

 1.500,00

 15.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 40.000,00

 24.600,00

 110.000,00

 1.000,00

 3.150.000,00

 412.936,82

 0,00

 1.500,00

 5.000,00

 7.380,00

 34.000,00

 17.184,50

 1.000,00

 15.852,04

 32.442,69

 46.798,50

 1.000,00

 3.400.000,00

 284.181,65

 0,00

 0,00

 4.023,21

 0,00

 31.980,00

 12.184,60

 2.000,00

 23.852,04

 33.032,69

 46.008,55

 2.000,00

 3.430.000,00

 60.342,20

 2.300.000,00

04 ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Μείωση Αναμ.
 1.500,00

 976,79

 7.380,00

 2.020,00

 4.999,90

 0,00

 0,00

 0,00

 789,95

 0,00

 0,00

 223.839,45

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 8.000,00

 590,00

 0,00

 1.000,00

 30.000,00

 0,00

 2.300.000,00

 2.753.297,68-  344.407,73

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 35 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9777.04.010.02

9777.04.014.02

9779.04.114.01

9779.04.115.01

Α110

0515.01

0567.01

0821.01

0821.02

0826.01

0829.01

0832.01

04072

04072

04072

04072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

Ανακατασκευή του Γηπέδου Ποδοσφαίρου Β΄ 
Γυμναστηρίου του Δήμου 

Αργυρούπολης(Παρελ.Ετών)
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΟΥ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΦΕΛΟΥΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΙΟΥ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΕΛΛΗΣ ΣΤΟ 
ΡΕΜΑ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Αποζημίωση ή έξοδα κίνησης σε συμβούλια

Αποζημίωση ελεγκτών γεωπόνων, κτηνιάτρων 
κλπ, που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς 

ελέγχους και ελέγχους ποιότητας - καταλληλότητ
Μεταφορά μαθητών

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Δαπάνες κινητής τηλεφωνία

Λοιπές μεταφορέ

Ηλεκτρική ενέργεια

 2.676,30

 36.133,00

 0,00

 0,00

 537.039,03

 5.000,00

 0,00

 6.600.000,00

 3.000.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 2.676,30

 38.133,00

 0,00

 0,00

 209.409,49

 5.000,00

 0,00

 16.930.000,00

 3.300.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 150.000,00

 0,00

 39.040,68

 134.000,00

 73.800,00

 31.520,57

 7.070,00

 867,74

 16.931.500,00

 2.100.000,00

 5.500,00

 8.500,00

 200.000,00

04

05

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 2.676,30

 0,00

 0,00

 0,00

 177.888,92

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200.000,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 0,00

 907,68

 134.000,00

 73.800,00

 0,00

 2.070,00

 867,74

 1.500,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

 50.000,00

 2.753.297,68

 7.249.447,64

-

-

 344.407,73

 9.429.897,25

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 36 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
0871.01

0892.01

2713.01

5291.01

9712.05.001.01

9712.05.001.02

9712.05.002.01

9733.05.002.02

9733.05.003.02

9733.05.005.02

9733.05.013.02

9733.05.014.01

9733.05.015.01

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

Αμοιβές φυσικών προσώπω

Πάσης φύσεως δαπάνες  σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 

πράξεων
Βοηθήματα σε νεφροπαθείς

Δαπάνες καταργηθέντων με τον Ν. 3697/2008 
ειδικών λογαριασμών

Απαλλοτριώσεις του υποέργου 2- Βελτίωση 
γεωμετρικών στοιχείων χάραξης της Ε.Ο. 40 

Παιανία- Σπάτα-Λούτσα
Απαλλοτριώσεις του υποέργου 2- Βελτίωση 
γεωμετρικών στοιχείων χάραξης της Ε.Ο. 40 

Παιανία- Σπάτα-Λούτσα(Παρελ.Ετών)
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

"ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗ

Ανέγερση βρεφονηπιακού σταθμού 
Λαυρίου(Παρελ.Ετών)

Ανέγερση βρεφονηπιακού σταθμού Κοινότητας 
Ανθούσας(Παρελ.Ετών)

Βρεφονηπιακός σταθμός 
Αχαρνών(Παρελ.Ετών)

Ανάπλαση και Επέκταση ΚΑΠΗ τ. κοινότητας 
Νέων Παλατίων του δήμου 

Ωρωπίων(Παρελ.Ετών)
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΛΟΗΜΕΡΩΝ ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ (12ΘΕΣΙΟΥ) ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

(2ΘΕΣΙΟΥ) ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΓΚΟΥΡΙ - ΜΗΛΙΑΤΖΙ ΚΑΠ

 0,00

 3.500.000,00

 2.410.000,00

 500.000,00

 0,00

 189.069,00

 0,00

 55.000,00

 9.740,54

 8.000,01

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.300.000,00

 2.492.536,82

 500.000,00

 0,00

 189.069,00

 0,00

 55.000,00

 9.740,54

 8.000,01

 10.000,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 6.300.000,00

 2.579.552,30

 501.910,44

 50.000,00

 0,00

 80.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 845.000,00

 700.000,00

05 ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 189.069,00

 0,00

 35.000,00

 9.740,54

 8.000,01

 10.000,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 3.500,00

 3.000.000,00

 87.015,48

 1.910,44

 50.000,00

 0,00

 80.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 845.000,00

 700.000,00

 7.249.447,64-  9.429.897,25

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 37 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9733.05.016.01

9762.05.002.20.02

9762.05.026.01

9762.05.029.01

9762.05.030.01

9762.05.031.01

9762.05.032.01

9762.05.033.01

9762.05.034.01

9762.05.035.01

9762.05.036.01

9762.05.037.01

9775.05.002.02

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΑΥΤΟΝΟΜΗΣ 

ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ
Αναπαλαίωση κτιρίου πολιτιστικής κληρονομιας 

Δημου Κρωπιας(Παρελ.Ετών)

ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΒΟΥΡΛΕΖΑΣ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΣΩΠΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ

ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ ΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΤΑΞΗ 
ΦΤΩΧΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ - ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡ
ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΣΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΟΥΝΙΟΥ

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΑΣΩΠΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΥΡΙΩΝ 
ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΑΛΑΙΟΥ Ο
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΛΕΩΦ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΣΤΙΣ 
ΑΧΑΡΝΕΣ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΟΑΠ

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΩ
Εργο Αποχετευσης στη περιοχή Σπαροζα 

(πλησιον της Αττικής οδού ) απο τη Χ.Θ. 1+950 
μ. εως Χ.Θ. 2-070 μ.(Παρελ.Ετών)

 0,00

 1.473.966,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.803,80

 0,00

 1.473.966,95

 321.207,36

 350.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.803,80

 1.000,00

 701.062,36

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 200.000,00

 100.000,00

 160.000,00

 110.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 651,04

05 ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 772.904,59

 321.207,36

 250.000,00

 230.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.152,76

Αύξηση Αναμ.
 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 200.000,00

 100.000,00

 160.000,00

 110.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 7.249.447,64-  9.429.897,25

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 38 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9775.05.007.01

9775.05.008.01

9775.05.009.01

9775.05.011.01

9775.05.012.01

9775.05.013.01

9777.05.002.01

9777.05.003.01

9777.05.005.01

9779.05.001.03.02

9779.05.001.06.02

9779.05.001.15.02

9779.05.001.17.02

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΣΕ 

ΡΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΥΚΟΤΡΥΠΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΟΔΟΥ ΦΙΛΑΦΕΛΦΕΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ΡΕ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΟΔΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΜΗΛΑΔΕΖΑΣ Δ.Ε. ΒΑΡΗΣ

ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΝΟΤΙΑ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΡΟΔΩΝ - ΓΑΖΙΑΣ ΚΑΙ ΜΙΜΟ
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

Αντικατάσταση χλοοτάπητα γηπέδου στο Δήμο 
Μαραθώνα

Βελτίωση γεωμετρικών στοιχείων και χάραξης 
της Ε.Ο.40 Παιανίας - Σπάτα - Λούτσα 

(Νομαρχία Ανατολικής Αττικής) Τμήμα:Παιανία - Σ
Κοπή μεγάλων δέντρων στον άξονα Σπάτα-

Πύλη Αεροδρόμιου(Παρελ.Ετών)

Ανέγερση μονάδας ειδικής αγωγής και 
οικοτροφειου για άτομα αυτιστικά και νοητικά 

καθυστερημένα(Παρελ.Ετών)
Τοποθέτηση στηθαίων ασφαλείας στην 

επαρχιακή οδό 40, Σπάτα -
Λούτσα(Παρελ.Ετών)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.574,46

 1.784,29

 11.883,02

 973,70

 750.000,00

 650.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 500.000,00

 951.444,37

 10.574,46

 1.784,29

 914,89

 973,70

 50.000,00

 250.000,00

 90.000,00

 1.000.000,00

 100.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 100.000,00

 300.000,00

 9.059,68

 0,00

 0,00

 0,00

05 ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.
 700.000,00

 400.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 400.000,00

 651.444,37

 1.514,78

 1.784,29

 914,89

 973,70

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 100.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.249.447,64-  9.429.897,25

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 39 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9779.05.002.08.02

9779.05.002.09.02

9779.05.025.02

9779.05.028.01

9779.05.035.01

9779.05.036.01

9781.05.002.04.02

9781.05.002.10.01

9781.05.010.02

9781.05.012.01

Α110

0567.01

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

05072

06072

06072

Προσωρινα εργα βελτιωσης της γεφυρας του 
ρεμ.Βαλαναρι στην θέση της οδου 

Αριωνος(Παρελ.Ετών)
Προσωρινα Εργα βελτιωσης της γεφυρας του 

ρεμ.Ραφήνας στην θέση Πετρεζα της οδου 
Σπατων Πικερμιου(Παρελ.Ετών)

ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΩΝ, ΤΑΠΗΤΕΣ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (ΣΤΗΘΑΙΑ,ΚΡΑΣΠΕΔΑ,ΗΛΕΚΤΡΟΦ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΣΚΑΛΑΣ 

ΛΑΥΡΙΟΥ

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΟΝΤΙΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩ
αντιστήριξη πρανών αντιπλημμυρική προστασία

Ασωπού πόταμου(Παρελ.Ετών)

ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο 34 ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟ ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ ΕΩΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΩΡΟΠΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Σ
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ 

ΦΛΕΜΙΝΓΚ ΡΑΦΗΝΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Αποζημίωση ελεγκτών γεωπόνων, κτηνιάτρων 
κλπ, που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς 

ελέγχους και ελέγχους ποιότητας - καταλληλότητ

 10.142,36

 234.621,69

 1.099.355,64

 1.645.000,00

 0,00

 0,00

 624.445,03

 0,00

 1.090.209,90

 0,00

 489.854,24

 0,00

 10.142,36

 1.862,29

 1.099.355,64

 1.645.000,00

 800.000,00

 469.100,00

 148.608,91

 0,00

 545.703,56

 270.594,00

 176.184,47

 0,00

 0,00

 0,00

 591.590,71

 300.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 127.309,98

 5.083,98

 0,00

 264.664,03

 194.654,92

 3.056,28

05

06

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 10.142,36

 1.862,29

 507.764,93

 1.345.000,00

 700.000,00

 369.100,00

 21.298,93

 0,00

 545.703,56

 5.929,97

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.083,98

 0,00

 0,00

 18.470,45

 3.056,28

 7.249.447,64

 3.741.168,73

-

-

 9.429.897,25

 8.066.003,22

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 40 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
0813.01

0821.02

0824.02

0832.01

0845.01

0845.02

0861.01

0861.02

0871.01

0879.02

0894.01

1121.01

1231.01

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

Μισθώματα κτιρίωv

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιώ(Παρελ.Ετών)

Ηλεκτρική ενέργεια

Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων

Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων 
σχέσεων(Παρελ.Ετών)

Αμοιβές για συντήρηση και Επισκευή 
Μεταφορικών Μέσων Ξηράς γενικά

Αμοιβές για συντήρηση και Επισκευή 
Μεταφορικών Μέσων Ξηράς 

γενικά(Παρελ.Ετών)
Αμοιβές φυσικών προσώπω

Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες(Παρελ.Ετών)

Δικαστικά - συμβουλαιογραφικά έξοδα

Προμήθεια βιβλίων & συγγραμάτω

Προμήθεια ειδών καθαριότητα

 440.000,00

 1.543.200,00

 20.000,00

 150.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 190.000,00

 20.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 440.000,00

 1.543.200,00

 20.000,00

 150.000,00

 25.000,00

 5.000,00

 20.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 40.000,00

 20.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 490.000,00

 924.599,67

 0,00

 195.000,00

 28.000,00

 2.000,00

 25.000,00

 1.000,00

 10.990,00

 20.000,00

 30.000,00

 3.000,00

 5.000,00

06 ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 618.600,33

 20.000,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

Αύξηση Αναμ.
 50.000,00

 0,00

 0,00

 45.000,00

 3.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 990,00

 0,00

 10.000,00

 1.000,00

 0,00

 3.741.168,73-  8.066.003,22

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 41 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
1231.02

1421.02

1423.02

1512.01

1512.02

1729.02

5152.01

5152.02

9725.06.001.01

9762.06.002.01

9762.06.006.01

9762.06.007.01

9771.06.015.02

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

Προμήθεια ειδών καθαριότητα(Παρελ.Ετών)

Προμήθεια στολών, υφασμάτων & συναφών 
υλικών ραφή(Παρελ.Ετών)

Προμήθεια υποδημάτων κλπ ειδών 
υπόδηση(Παρελ.Ετών)

Καύσιμα θέρμανσης κλπ δαπάνες κοινοχρήστω

Καύσιμα θέρμανσης κλπ δαπάνες 
κοινοχρήστω(Παρελ.Ετών)

Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού κλπ 
εξοπλισμο(Παρελ.Ετών)

Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ

Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ(Παρελ.Ετών)

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΥΠΟΣΤΗΛΩΣΗ ΤΩΝ ΘΟΛΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ 
ΤΗΣ ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑΣ ΤΟΥ Ι.Ν. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΤΗΝ ΨΑΘΑ ΒΙΛΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΚΤΡΟΠΗ ΡΕΜΑΤΟΣ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΕΓΑΡΩΝ (ΡΕΜΑ ΕΞΩ ΚΑΜΑΡΕΣ) ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚ
Επισκευή - Βελτίωση επαρχιακού και λοιπού 

οδικού δικτύου Δυτικής Αττικής 
2010.(Παρελ.Ετών)

 13.000,00

 6.000,00

 4.500,00

 10.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 150.000,00

 260.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 13.000,00

 3.000,00

 1.500,00

 10.000,00

 2.000,00

 4.318,38

 150.000,00

 100.000,00

 200.000,00

 11.727,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 7.000,00

 1.550,00

 550,00

 11.000,00

 1.000,00

 2.318,38

 200.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 100.000,00

 300.000,00

 0,00

06 ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.
 6.000,00

 1.450,00

 950,00

 0,00

 1.000,00

 2.000,00

 0,00

 50.000,00

 150.000,00

 11.727,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 300.000,00

 0,00

 3.741.168,73-  8.066.003,22

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 42 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9771.06.025.01

9771.06.026.01

9771.06.027.01

9771.06.029.01

9775.06.005.01

9775.06.006.01

9775.06.007.01

9775.06.010.01

9778.06.001.01

9778.06.001.02

9779.06.010.01

9779.06.012.02

9779.06.015.01

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

06072

ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ ΟΔΟΥ ΦΥΛΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΣΥΝΤΑΞΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

ΚΟΜΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΔΩΝ ΠΕΔΙΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Α13).
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΑΠΌ 

Ν.Ε.Ο.Α.Κ. ΕΩΣ ΤΟ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΤΡΙΤΕΥΟΝΤΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΘΡΙΑΣΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ

ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΣΕ 

ΡΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥ
ΕΠΙΛΥΣΗ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ 
ΙΣΤΟ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΗΓΗ ΤΟΜΕΑΣ Γ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΦΥΛΗΣ
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ(Παρελ.Ετών)

ΣΥΝΤΑΞΗ ΝΕΩΝ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΛΟΓΩ ΕΝΣΤΑΣΕ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ 

ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ Ο.Τ.322Α ΚΑΙ 322Β Π.Ε. 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ Λ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΣΗΣ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΡΑΝΩΝ 

ΡΕΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 280.000,00

 2.000.000,00

 382.323,62

 7.000.000,00

 500.000,00

 300.000,00

 0,00

 50.000,00

 60.000,00

 10.000,00

 500.000,00

 1.000.000,00

 500.000,00

 310.760,00

 793.545,08

 182.323,62

 3.500.000,00

 50.000,00

 0,00

 300.000,00

 80.000,00

 30.000,00

 50.000,00

 400.000,00

 200.000,00

06 ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Μείωση Αναμ.
 500.000,00

 0,00

 1.206.454,92

 200.000,00

 3.500.000,00

 450.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 100.000,00

 800.000,00

Αύξηση Αναμ.
 0,00

 30.760,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 30.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 3.741.168,73-  8.066.003,22

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 43 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9779.06.018.01

9779.06.020.01

9781.06.001.01

Α110

0283.01

0515.01

0519.01

0631.01

0813.01

0821.02

0823.01

0871.01

06072

06072

06072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΤΗΝ ΨΑΘΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ Νο 1 ΣΤΗ Δ.Κ. 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΘΗΒΑΣ. ΤΜΗΜΑ ΜΑΝΔΡΑ - 

ΟΙΝΟΗ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Αποζημίωση προσωπικού που απολύεται ή 
συνταξιοδοτείται

Αποζημίωση ή έξοδα κίνησης σε συμβούλια

Λοιπές πρόσθετες παροχές & αποζημιώσεις

Βοηθήματα εφ' άπα

Μισθώματα κτιρίωv

Μεταφορά μαθητών(Παρελ.Ετών)

Ταχυδρομικά τέλη

Αμοιβές φυσικών προσώπω

 0,00

 0,00

 0,00

 306.983,28

 0,00

 150.000,00

 50.000,00

 31.941,08

 1.200.000,00

 900.000,00

 30.000,00

 25.000,00

 15.000,00

 161.560,00

 0,00

 59.948,37

 0,00

 10.000,00

 60.000,00

 31.941,08

 1.350.000,00

 900.000,00

 32.000,00

 70.000,00

 267.892,00

 101.739,03

 2.500.000,00

 662.246,85

 20.000,00

 13.480,00

 67.000,00

 42.079,13

 1.400.000,00

 664.927,72

 37.000,00

 70.320,00

06

07

ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 0,00

 59.820,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 235.072,28

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 252.892,00

 0,00

 2.500.000,00

 602.298,48

 20.000,00

 3.480,00

 7.000,00

 10.138,05

 50.000,00

 0,00

 5.000,00

 320,00

 3.741.168,73

 2.228.061,74

-

-

 8.066.003,22

 4.410.584,26

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 44 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
2713.01

9733.07.003.01

9762.07.016.01

9762.07.017.01

9775.07.003.01

9775.07.004.01

9777.07.004.02

9777.07.005.02

9777.07.006.01

9777.07.008.02

9779.07.014.02

9779.07.016.02

9779.07.019.02

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

Βοηθήματα σε νεφροπαθείς

ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΟΥ  ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΟΣ ΚΑΙ 

ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΗ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ 

ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΣΤΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΑΠΑΓΕΡΩΦ"(Παρελ.Ετών)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΟ 

ΣΧΙΣΤΟ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ "ΠΡΟΝΟΙΑ" ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

Διαμορφωση πλατείας στα ορια του Δήμου 
Νικαίας - Αγ.Ιωαννη Ρέντη(Παρελ.Ετών)

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ 
"ΡΟΥΦ-ΠΕΡΑΜΑ-ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ" ΕΝΤΟΣ 

ΟΡΙΩΝ Π.Ε.ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΤΟΥΣ 2013(Παρελ.Ετών)
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΑΡΑΞΗΣ ΟΔΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΔΟ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΥΣΣΕΩΣ,

 3.050.000,00

 1.550.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 900.000,00

 904.000,00

 0,00

 250.000,00

 1.000.000,00

 640.000,00

 1.100.000,00

 3.935.973,43

 1.550.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 900.000,00

 904.000,00

 180.000,00

 202.000,00

 970.000,00

 395.000,00

 1.100.000,00

 3.960.517,54

 0,00

 300.000,00

 200.000,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 254.000,00

 155.000,00

 186.000,00

 770.000,00

 288.000,00

 957.000,00

07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 1.550.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 400.000,00

 650.000,00

 25.000,00

 16.000,00

 200.000,00

 107.000,00

 143.000,00

Αύξηση Αναμ.
 24.544,11

 0,00

 300.000,00

 200.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.228.061,74-  4.410.584,26

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 45 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ

ΚΑΕ

Φορέας

Φορέας

Σχόλια

Σχόλια

Περιγραφή ΚΑΕ

Περιγραφή ΚΑΕ

Συν.Διαμό\ση

Συν.Διαμό\ση

Εγκεκ\νος

Εγκεκ\νος

Προηγ.Διαμόρ\ση

Προηγ.Διαμόρ\ση

9779.07.020.01

9779.07.023.01

9779.07.024.01

9779.07.028.01

9779.07.030.01

9779.07.031.01

9779.07.032.01

9781.07.001.20.02

9781.07.019.01

9789.07.001.03.02

Α110

0519.01

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

07072

08072

08072

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΠΙ 

ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΤΖΑΒΕΛΛΑ 88
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΝΑΥΜΑΧΙΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ ΟΜΒΡΙΩ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. ΡΕ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΤΕ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΄΄ ΡΟΥΦ-

ΠΕΡΑΜΑ-ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ΄΄ ΕΝΤΟΣ ΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ(Παρελ.Ε
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΜΕΣΩ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ SCADA TΩΝ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

Λοιπές πρόσθετες παροχές & αποζημιώσεις

 0,00

 220.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 302.065,98

 0,00

 470.000,00

 137.968,49

 0,00

 750.000,00

 220.000,00

 500.000,00

 18.387,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96.974,34

 0,00

 470.000,00

 39.032,61

 0,00

 450.000,00

 50.000,00

 100.000,00

 30.605,00

 85.000,00

 51.000,00

 30.000,00

 124.037,44

 300.000,00

 355.488,02

 35.355,58

 1.000,00

07

08

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

Μείωση Αναμ.

Μείωση Αναμ.

 300.000,00

 170.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 114.511,98

 3.677,03

 0,00

Αύξηση Αναμ.

Αύξηση Αναμ.

 0,00

 0,00

 0,00

 12.218,00

 85.000,00

 51.000,00

 30.000,00

 27.063,10

 300.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 2.228.061,74

 3.359.722,01

-

-

 4.410.584,26

 3.918.388,64

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 46 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
0567.01

0711.01

0716.01

0832.01

0892.01

1512.01

1643.02

1699.01

5244.01

9733.08.001.01

9762.08.001.02

9762.08.010.01

9762.08.013.01

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

Αποζημίωση ελεγκτών γεωπόνων, κτηνιάτρων 
κλπ, που διενεργούν φυτοϋγειονομικούς 

ελέγχους και ελέγχους ποιότητας - καταλληλότητ
Εξοδα μετακίνησης πολιτικών υπαλλήλων στο 

εσωτερικό

Εξοδα μετακίνησης λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό

Ηλεκτρική ενέργεια

Πάσης φύσεως δαπάνες  σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 

πράξεων
Καύσιμα θέρμανσης κλπ δαπάνες κοινοχρήστω

Προμήθεια φυτοπαθολογικού 
υλικο(Παρελ.Ετών)

Λοιπές προμήθειες υλικών

Δαπάνες γεωργίας, κτηνοτροφίας κ.λπ. που δεν
προβλέπονται σε άλλους κωδικούς αριθμούς

εξόδων
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ & 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΗΜ

ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΟΥ 
ΠΡΟΣΓΕΙΩΣΗΣ - ΑΠΟΓΕΙΩΣΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ

ΣΤΟΝ ΚΡΑΤΙΚΟ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΥΘΗΡΩΝ
ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΟΣ ΠΟΡΟΥ

 0,00

 177.125,06

 5.000,00

 20.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 25.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 610.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 313.730,97

 12.000,00

 20.000,00

 500.000,00

 15.000,00

 19.000,00

 20.800,00

 0,00

 0,00

 610.000,00

 400.000,00

 0,00

 4.659,98

 343.730,97

 17.000,00

 24.000,00

 454.400,00

 18.000,00

 19.600,00

 23.800,00

 12.000,00

 1.163.569,51

 110.000,00

 100.000,00

 150.000,00

08 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 300.000,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 4.659,98

 30.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 0,00

 3.000,00

 600,00

 3.000,00

 12.000,00

 1.163.569,51

 0,00

 0,00

 150.000,00

 3.359.722,01-  3.918.388,64

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 47 \48

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9762.08.014.01

9771.08.006.01

9773.08.001.01

9773.08.004.01

9773.08.007.01

9775.08.003.01

9777.08.004.01

9779.08.004.02

9779.08.013.02

9779.08.014.02

9779.08.015.02

9779.08.016.01

9779.08.023.01

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

08072

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 

ΑΓΩΓΟΥ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ ΜΕ 
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ

Κατασκευή Λιμνοδεξαμενής Καρατζά Δήμου 
Τροιζήνας

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΥ Δ. ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 

ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΑΙΓΙΝΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΥΔΑΠ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ, 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΤΟ
Ο.Τ. 48 ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ι. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ - ΠΡΩΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΒΟΥΛΕΥΤΗΡΙ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΝΤΑΠΙΑ ΕΩΣ ΤΗΝ ΑΝΑΡΓΥΡΕΙΟ ΣΧΟΛΗ 
ΣΠΕΤΣΩΝ(Παρελ.Ετών)

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΕΛΙΚΟΔΡΟΜΕΙΟΥ (Παρελ.Ετών)

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΗΠΟΥ ΤΗΣ Γ΄ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑ

ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΜΕ ΚΥΒΟΛΙΘΟΥΣ

ΕΡΓΑ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΡΑΝΩΝ 
ΟΔΟΥ Π. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ - ΚΟΜΒΟΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

(ΝΕΑ ΧΑΡΑΞΗ)

 0,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 200.000,00

 850.000,00

 225.000,00

 455.100,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 642.000,00

 1.109.611,65

 130.000,00

 200.000,00

 550.000,00

 225.000,00

 455.100,00

 1.869.571,86

 50.000,00

 50.000,00

 34.324,16

 1.000,00

 100.000,00

 596.481,96

 150.000,00

 115.256,08

 83.616,23

 150.000,00

 125.000,00

 221.245,77

 2.500.000,00

08 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 650.000,00

 0,00

 549.000,00

 0,00

 45.518,04

 959.611,65

 14.743,92

 116.383,77

 400.000,00

 100.000,00

 233.854,23

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 50.000,00

 0,00

 34.324,16

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 630.428,14

 3.359.722,01-  3.918.388,64

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7



Οικονομικό έτος :
Ημερομηνία Εκτύπωσης :

2014
20/11/2014

Α Ν Α Μ Ο Ρ Φ Ω Σ Η    Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Υ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Σελίδα : 48 \48

ΕΞΟΔΑ

Συνολικό Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα: -6.092.154,42

Εγκεκριμένο ποσό με την παρούσα:
Προηγούμενη διαμόρφωση με την παρούσα:

Συνολική διαμόρφωση με την παρούσα:  565.057.447,72

 571.149.602,14
 585.083.374,65

ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΚΑΕΦορέας ΣχόλιαΠεριγραφή ΚΑΕ Συν.Διαμό\σηΕγκεκ\νος Προηγ.Διαμόρ\ση
9779.08.024.01

9781.08.009.01

9781.08.013.01

9789.08.001.02

08072

08072

08072

08072

ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΣΕ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

(ΑΥΘΑΙΡΕΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟΝ ΠΟΡΟ) (ΑΠ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΟΔΟΥ Π.ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ-
ΚΟΜΒΟΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ (ΝΕΑ ΧΑΡΑΞΗ) ΚΑΙ ΤΩΝ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ

Βελτίωση δημοτικής οδού 25ης Μαρτίου Γαλατά
- Ανακατασκευή παροδίων πεζοδρόμιων και 

κοινόχρηστων χώρων(Παρελ.Ετών)

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 650.000,00

 1.129,43

 756,45

 115.000,00

 1.700.000,00

 3.513,20

08 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

Μείωση Αναμ.
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Αύξηση Αναμ.
 756,45

 115.000,00

 1.050.000,00

 2.383,77

 0,00
 122.107.762,84Λοιπά Ποσά αναμόρφωσης:

Ποσό αναμόρφωσης από Ταμειακό Αποθεματικό:

 3.359.722,01-  3.918.388,64

 122.107.762,84
 128.199.917,26Ποσό Μείωσης αναμόρφωσης με την παρούσα:

Ποσό Αύξησης αναμόρφωσης με την παρούσα:

ΑΔΑ: ΩΙΗΥ7Λ7-ΘΦ7


		2014-11-26T14:39:52+0200
	Athens




